



Deliberazione n° 1201

adottata dal Direttore Generale in data 22 LUG. 2014

**OGGETTO: ACQ 7 – Rinnovo annuale fornitura di dispositivi medici occorrenti ai Servizi ambulatoriali Aziendali di Odontoiatria, ai sensi dell'art. 1 del Disciplinare di gara. Gara n°2647968 – Delibera n° 175 del 03/02/2012 Validità contratto dal 02/07/2014 –al 01/07/2015**

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti il quale:

- Richiamata** la delibera n° 175 del 03/02/2012, avente ad oggetto:  
Gara d'appalto procedura negoziata per l'affidamento biennale con opzione di rinnovo per la fornitura di dispositivi medici occorrenti ai Servizi ambulatoriali Aziendali di Odontoiatria.  
Gara n°2647968 – Contratto 2012 – 132 - Aggiudicazione in favore ditte diverse
- Considerato** che gli affidamenti contrattuali derivanti dai suddetti atti deliberativi di durata biennale prevedono a cura dell'Azienda il rinnovo degli stessi in forma scritta del contratto principale, per la durata di anni uno dalla scadenza del contratto iniziale, risultano in scadenza;
- Considerato** che il Resp.le del Servizio A.F.T. con propria nota Prot. 2043/2014, ha inoltrato richiesta di rinnovo della delibera in oggetto, così come da "Opzione" prevista dalla citata delibera in oggetto;
- Precisato** che in applicazione del Disciplinare di gara, in particolare l'art.1, controfirmato per accettazione dalle Ditte concorrenti, l'Azienda intende avvalersi della facoltà di proseguire in forma scritta, il contratto principale per la durata di ulteriori anni 1 "Opzione rinnovo" mediante formale, non tacito rinnovo annuale, decorrente dalla data di scadenza della proroga tecnica trimestrale, alle medesime condizioni di aggiudicazione, previa eventuale rinegoziazione migliorativa delle condizioni di fornitura;
- Ritenuto** che sussistano i presupposti per l'applicazione della suddetta disposizione, mediante il proseguo dell'affidamento per ulteriore annualità;
- Atteso** che con apposite note agli atti del Servizio, è stato comunicato alle Ditte aggiudicatrici, l'intendimento dell'Azienda al rinnovo dell'Affidamento contrattuale previsto negli atti di gara;
- Preso atto** che la Ditte hanno riscontrato favorevolmente la proposta di rinnovo, confermando le medesime quotazioni economiche per ulteriore anno, ad eccezione della Ditta Astidental che ha formulato nuova offerta, non migliorativa per i lotti 6-15-106;
- Ritenuto** di dover procedere al rinnovo nel rispetto delle condizioni previste nel disciplinare di gara, trattandosi di rinnovo programmato ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs.163/2006 e ss.mm.ii.;



## PROPONE

- atto di rinnovo della fornitura di che trattasi ai sensi del disciplinare di gara, per ulteriore anno alle medesime condizioni economiche di aggiudicazione, con decorrenza dalla scadenza naturale, prevista al 02/07/2014 fino al 01/07/2015;

## Il Direttore Generale

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti  
Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario

## DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

- Di autorizzare formalmente il rinnovo annuo della fornitura dei dispositivi medici così come da prospetti allegati, occorrenti ai Servizi ambulatoriali Aziendali di Odontoiatria;
- Di dare atto che il rinnovo della fornitura sarà operativo alle medesime condizioni e prezzi finora praticati dalle Ditte affidatarie, per ulteriori anni uno, con decorrenza a far data dal 02/07/2014 e scadenza al 01/07/2015;
- Di dare atto che relativamente ai lotti 6 - 15 - 106 - per i quali la Ditta Astidental ha riformulato offerta, non confermando le quotazioni di gara, si rinvia a successivo atto, ogni determinazione in merito;
- Di imputare la spesa presunta complessiva annuale di € 54.748,08 oltre IVA al cod. 0501010801 Acquisti di presidi chirurgici e materiale sanitario”;
- Di dare atto che nei movimenti di scarico informatico da parte dei magazzini competenti saranno individuati gli effettivi Centri di Rilevazione utilizzatori dei materiali oggetto del presente atto;

**Il Direttore Generale**  
Dott. Maurizio Calamida

**Il Direttore Amministrativo**  
Dott. Claudio Ferri

**Il Direttore Sanitario**  
Dott. Andrea Corrias

Resp. Serv. Acquisti/ Dr. Carlo Gontini

Add/R. Tiddia





REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA  
ASL n° 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la deliberazione

n. 1201 del 22 LUG. 2014

è stata pubblicata

nell'albo pretorio dell'Azienda ASL n. 7

a partire dal 22 LUG. 2014

Resterà a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito [www.aslcarbonia.it](http://www.aslcarbonia.it)



Servizio Affari Generali

Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

Ditta Dental Word Srl		Via delle Ricamatrici, sn 70056 - Molfetta (BA) tel. 080/3381004 - fax 0803386617 Off. Prot. 15928 dal 06.07.2011 P.I. 0588220725											
Lotto	Descrizione	art. riferimento	Carbonia	iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>1</b>	<b>GRUPPO CONSUMABILE</b>					Aghi SRIID - Dental Word 100 pz.							
<b>CIG</b>													
<b>a</b>	Aghi carpule G 30 corto x 12 mm	0,3x12 (bianco)/conf. 100 pz.	8	8	15	00020006	€ 6,55	€ 104,80	€ 23,06	€ 127,86	AD10699	283170	conf.
<b>b</b>	Aghi carpule G30 corto x 21 mm confezioni da 100 pz.	Heraeus Kulzer 0,3x21 blu	10	6	15	00020004	€ 6,55	€ 104,80	€ 23,06	€ 127,86	AD10699	283170	conf.
<b>c</b>	Aghi carpule G30 corto x 16 mm confezioni da 100 pz.	Heraeus Kulzer (0,3x16) marrone	20	10	30	00020005	€ 6,55	€ 196,50	€ 43,23	€ 239,73	AD10699	283170	conf.
<b>d</b>	Aghi carpule G 30 lungo x 25 mm confezioni da 100 pz.	Heraeus Kulzer (0,3x25) verde	7	5	12	00020007	€ 6,55	€ 78,60	€ 17,29	€ 95,89	AD10699	283170	conf.
	pr. Conf.						<b>totale lotto</b>	€ 484,70	€ 106,63	€ 591,33			
<b>Lotto</b>	<b>Descrizione</b>	<b>art. riferimento</b>	<b>Carbonia</b>	<b>iglesias</b>	<b>Q.tà</b>	<b>codice</b>	<b>prezzo unitario</b>	<b>parziale senza IVA</b>	<b>Iva 22%</b>	<b>parziale con Iva</b>	<b>CND</b>	<b>REP</b>	<b>Unità</b>
<b>3</b>	Ricambi siringhe -					Dentfil Vericom							
<b>CIG</b>													
<b>a</b>	Ricambi siringhe Tetric Ceram Vivadent colore vita a1	Tetric Evoceram	12	4	16	340044	€ 18,20	€ 291,20	€ 64,05	€ 355,26	Q01010103	29761/R	conf.
<b>b</b>	Ricambi siringhe Tetric Ceram Vivadent colore vita a2		15	6	22	340036	€ 18,20	€ 400,40	€ 85,09	€ 488,49	Q01010103	29761/R	
<b>c</b>	Ricambi siringhe Tetric Ceram Vivadent colore vita a3		15	6	22	340037	€ 18,20	€ 400,40	€ 85,09	€ 488,49	Q01010103	29761/R	
<b>d</b>	Ricambi siringhe Tetric Ceram Vivadent colore vita a3.5		15	6	22	340045	€ 18,20	€ 400,40	€ 85,09	€ 488,49	Q01010103	29761/R	
<b>e</b>	Ricambi siringhe Tetric Ceram Vivadent colore vita a4		12	6	18	340046	€ 18,20	€ 327,60	€ 72,07	€ 399,67	Q01010103	29761/R	
<b>f</b>	Ricambi siringhe Tetric Ceram Vivadent colore vita b3		12	6	18	340049	€ 18,20	€ 327,60	€ 72,07	€ 399,67	Q01010103	29761/R	
	pr.conf.						<b>totale lotto</b>	€ 2.147,60	€ 472,47	€ 2.620,07			

Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

Lotto	Ditta Dental Word Srl	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>7</b>	EXCITE Vivident conf. da due flaconi da 5 gr cad.	Excite Vivident	20	10	30	BC Plus vericom x 2 fl. da 5 ml -	€ 60,86	€ 1.819,80	€ 400,36	€ 2.220,16	001010104	325580	conf.
<b>CIG</b>	pr. Conf.					00340104	€ 60,86	€ 1.819,80	€ 400,36	€ 2.220,16	001010104	325580	conf.
							totale lotto						
<b>9</b>	Ditta Dental Word Srl	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
	Email Preparator GS Acido ortofosforico standard	Vivident TOTAL ETCH	50	20	70	denfil etchant (1 x 5 ml + 10 aghi )vericom -	€ 8,29	€ 580,30	€ 127,67	€ 707,97	001010402	325591	conf.
<b>CIG</b>	pr. Conf.					00340130	€ 8,29	€ 580,30	€ 127,67	€ 707,97	001010402	325591	conf.
							totale lotto						
<b>12</b>	Ditta Dental Word Srl	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
	Cavit In scat. da 20 tubetti	3 MESPE	8	4	240	litark tipo kavit - 6x10 gr (6 tubi)	€ 1,34	€ 321,60	€ 70,75	€ 392,35	001010402	422193	tubi
<b>CIG</b>	prezzo x Tubo					LTK700	€ 1,34	€ 321,60	€ 70,75	€ 392,35	001010402	422193	tubi
							totale lotto						
<b>23</b>	Ditta Dental Word Srl	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
	cunei di legno colorati in conf. da 1000 pz.					Dental word - anatomic wedges TDV - 10x100	€ 47,52	€ 237,60	€ 52,27	€ 289,87	001010401		conf.
<b>CIG</b>							€ 47,52	€ 237,60	€ 52,27	€ 289,87	001010401		conf.
<b>a</b>	Arancione		3	2	5	4404957C	€ 47,52	€ 237,60	€ 52,27	€ 289,87	001010401		
<b>b</b>	Bianco		3	2	5	44040233	€ 47,52	€ 237,60	€ 52,27	€ 289,87	001010401		
<b>c</b>	Verde		3	2	5	44040230	€ 47,52	€ 237,60	€ 52,27	€ 289,87	001010401		
<b>d</b>	Giallo		3	2	5	44040229	€ 47,52	€ 237,60	€ 52,27	€ 289,87	001010401		
<b>e</b>	Blu		3	2	5	44040232	€ 47,52	€ 237,60	€ 52,27	€ 289,87	001010401		
<b>f</b>	Cunei di legno colorati Rosso conf. da 1000 pezzi		3	2	5	44040231	€ 47,52	€ 237,60	€ 52,27	€ 289,87	001010401		
	pr. conf.						totale lotto						
							€ 1.435,60	€ 313,63	€ 1.739,23	€ 1.739,23			

Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale2014\_2015

Lotto	Ditta Dental Word Srl	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Qtà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
	Analgama												conf.
<b>24</b>	Analgama bidose in conf da 50 pz. pr. conf.	Dispersalloy dent splay MMD	5	3	8	ATM - GH da 50 capsule 00340129	€ 34,37	€ 274,96	€ 60,49	€ 335,45	001010101	558624	
<b>CIG</b>	Analgama monodose in conf. da 50 pz.	Monedose dispersalloy dentsplay	5	3	8	ATM - GH capsule monedose - 00340128	€ 31,85	€ 254,80	€ 56,06	€ 310,86	001010101	558624	
							<b>totale lotto</b>	€ 529,76	€ 116,55	€ 646,31			
<b>Lotto</b>	Ditta Dental Word Srl	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Qtà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>27</b>	Matrixi trasparenti in conf. da 100 pz. da 8mm.	Have neos (691)	10	5	15	matrix roll 100 pz.	€ 3,94	€ 59,10	€ 13,00	€ 72,10	001010401		conf.
<b>CIG</b>							<b>totale lotto</b>						
<b>Lotto</b>	Ditta Dental Word Srl	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Qtà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>50</b>	Dischi a granulometria conf. 100 pz.					Dental word - praxis refill TDV - 85 pz.							conf.
<b>CIG</b>							<b>totale lotto</b>						
<b>a</b>	Dischi a granulometria decrescente per rifinire i compositi (grana fine) con attacco 3m		7	3	10	4403009F	€ 21,23	€ 212,30	€ 46,71	€ 259,01	001010403		
<b>b</b>	Dischi a granulometria decrescente per rifinire i compositi (grana grossa) con attacco 3m		7	4	11	4403009G	€ 21,23	€ 283,53	€ 51,38	€ 284,91	001010403		
<b>c</b>	Dischi a granulometria decrescente per rifinire i compositi (grana media) con attacco 3m		8	4	12	4403009M	€ 21,23	€ 254,76	€ 56,05	€ 310,81	001010403		
<b>d</b>	Dischi a granulometria decrescente per rifinire i compositi (grana x fine) con attacco 3m		8	4	12	4403010XF	€ 21,23	€ 254,76	€ 56,05	€ 310,81	001010403		
							<b>totale lotto</b>	€ 955,35	€ 210,18	€ 1.165,53			
<b>Lotto</b>	Ditta Dental Word Srl	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Qtà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>68</b>	Trays monouso in plastica atossica biodegradabile con fondo sigillato antiscivolo	Larident	8000	4000	12000	dabiliu tray - plastica atossica 400 pz.	€ 0,040	€ 480,00	€ 105,60	€ 585,60	00199		Pz.
<b>CIG</b>							<b>totale lotto</b>						
							<b>pr. a pezzo</b>						

Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

Lotto	Ditta Dental Word Srl	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
<b>72</b>	spazzolini (oculibrush) a coppetta in nylon per CA diametro 8 mm In conf da 12 pz.	IDENTOFLEX 0818876	16	8	288	polishing brushes 10 pz.	€	96,19 €	21,16 €	117,35 €	Q010502		pz.
<b>CIG</b>						00326017	€ 0,334	€	€	€			
	pr. a pezzo						totale lotto						
<b>Lotto</b>	Ditta Dental Word Srl	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
<b>77</b>	Siringa carpule con impugnatura a doppio anello autoaspirante interamente in acciaio inox	Heraus	4	2	6	Medesy	€	16,98 €	22,41 €	124,29 €	Q010399		pz
<b>CIG</b>						4960	€	101,88 €	€	€			
	pr. a pezzo						totale lotto						
<b>Lotto</b>	Ditta Dental Word Srl	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
<b>81</b>	Splingiamalgama in acciaio inox mod. curvo a 45°	ASA 10 20/2	6	2	8	Medesy	€	14,15 €	24,90 €	138,10 €	Q010303		p.zzi
<b>CIG</b>						4863	€	113,20 €	€	€			
	pr. a pezzo						totale lotto						
<b>Lotto</b>	Ditta Dental Word Srl	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
<b>89</b>	Sonda misuratore tasche di Williams (PQM), parte terminale bottonuta. Sonda misuratore tasche Goldman-Fox (OGF/W)		10	5	15	Medesy - 567/3	€	4,85 €	16,01 €	88,76 €	Q010199		pz.
<b>CIG</b>						Medesy - 546/4	€	4,95 €	16,34 €	90,59 €	Q010199		
	pr. a pezzo						totale lotto						
<b>Lotto</b>	Ditta Dental Word Srl	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
<b>104</b>	Telaio per diga tipo Young in acciaio inox					Medesy	€	147,00 €	€	179,34 €			
<b>CIG</b>							totale lotto						
<b>a</b>	misura small cm 8X8		4	2	6	76993	€	9,30 €	12,28 €	68,08 €	Q019002		
<b>b</b>	misura large cm 11X10		4	2	6	5553	€	8,09 €	10,68 €	59,22 €	Q019002		
	pr. a pezzo						totale lotto						

Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale2014\_2015

Lotto	Ditta Dental Word Srl	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
<b>110</b>	Pietre per affilatura al corindone a colloio grana media	ASA 1890 M	4	2	6	Medesy							pz.
<b>CIG</b>						1202	€ 9,40	€ 56,40	€ 12,41	€ 68,81	Q010503		
	pr. a pezzo						totale lotto						
<b>116</b>	Ditta Dental Word Srl												
	inserto satelec x ablazione punta 1	826015	8		8	satelec 1 (G1)	€ 24,26	€ 194,08	€ 42,70	€ 236,78	Q010999	REP	pz.
<b>CIG</b>													
	inserto satelec punta 1-S	828736	8		8	satelec 1-S (G5)	€ 24,26	€ 194,08	€ 42,70	€ 236,78	Q010999		
	pr. a pezzo						totale lotto € 388,16 € 85,40 € 473,56						
<b>128</b>	Ditta Dental Word Srl												
	Frese chirurgiche											REP	Unità
<b>CIG</b>													
<b>a</b>	Frese chirurgiche in acciaio con attacco FG x-long ISO 408 016	Meisinger	20	10	30	Meisinger	€ 9,10	€ 273,00	€ 60,06	€ 333,06	L150799		
<b>b</b>	Frese chirurgiche in tungsteno con attacco FG x-long ISO 408 018	Meisinger	20	10	30	dental word - FGL 142515184 Medin -	€ 5,06	€ 151,80	€ 33,40	€ 185,20	L150799	357395	
	pr. a pezzo						totale lotto € 424,80 € 93,46 € 518,26						



Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale2014\_2015

Lotto	Ditta Dental Word Srl	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>145</b>	Lentulo					Medicine - lentulo 4 pz.							conf.
<b>CIG</b>													
<b>a</b>	Lentulo Lugh, 21 mm 25 - conf. da 4 pz.	cat. KRUGG	8	4	12	144513535	€ 5,76	€ 69,12	€ 15,21	€ 84,33	L159099	325656	
<b>b</b>	Lentulo Lugh,21 mm 30 - conf. da 4 pz.		8	4	12	144513515	€ 5,76	€ 69,12	€ 15,21	€ 84,33	L159099	325656	
<b>c</b>	Lentulo Lugh,21 mm 35 - conf. da 4 pz.		8	4	12	144513525	€ 5,76	€ 69,12	€ 15,21	€ 84,33	L159099	325656	
<b>d</b>	Lentulo Lugh, 25 mm 25 - conf. da 4 pz.		8	4	12	144512100	€ 5,76	€ 69,12	€ 15,21	€ 84,33	L159099	325656	
<b>e</b>	Lentulo Lugh,25mm 30 - conf. da 4 pz.		8	4	12	144512110	€ 5,76	€ 69,12	€ 15,21	€ 84,33	L159099	325656	
<b>f</b>	Lentulo Lugh,25 mm 35 - conf. da 4 pz.		8	4	12	144512120	€ 5,76	€ 69,12	€ 15,21	€ 84,33	L159099	325656	
<b>g</b>	Lentulo Lugh,29 mm 25 - conf. - da 4 pz.		8	4	12	1445114010	€ 5,76	€ 69,12	€ 15,21	€ 84,33	L159099	325656	
<b>h</b>	Lentulo Lugh, 29mm 30 - - conf. da 4 pz.		8	4	12	144514020	€ 5,76	€ 69,12	€ 15,21	€ 84,33	L159099	325656	
<b>i</b>	Lentulo Lugh,29 mm 35 - conf. da 4 pz.		8	4	12	144514030	€ 5,76	€ 69,12	€ 15,21	€ 84,33	L159099	325656	
	pr. a conf.												
							<b>totale lotto</b>	€ 622,08	€ 136,86	€ 758,94			
							<b>Totale forniture annuate</b>	€ 10.857,86	€ 2.388,75	€ 13.246,59			

Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale2014\_2015

Henry Schein Krugg Spa Prot. 16070													
Via dei lavoratori,7 20090- Buccinasco MI PH113088630150													
tel 024573357-205 - fax 0245773380													
Lotto	Descrizione	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
5	Siringa x composito MARK III -	Krugg	2	2	4	Centrix Mark III n°1, pz.	€ 44,27	€ 177,08	€ 38,96	€ 216,04			PZ
CIG	€ 410360610												
pr. Pezzo													
totale lotto													
Lotto	Henry Schein Krugg Spa Prot. 16070	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
8	adesivo EXCITE small/endo blu Kit ricambio da 50 pz. da 0,1 gr.)	DSC Vivadent	4	2	6	DSC Vivadent 50x0,1 gr.	€ 95,57	€ 573,42	€ 126,15	€ 699,57			conf.
CIG	€ 410395741												
pr. Conf.													
totale lotto													
Lotto	Henry Schein Krugg Spa Prot. 16070	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
10	Calxyl blu radiopaco 20 gr.	OTTO	7	3	10	calxyl blu pasta radio opaca 999-9101 - 20 gr.	€ 15,25	€ 152,50	€ 33,55	€ 186,05	Q01010201	89126/R	conf.
CIG	€ 410406880												
pr. Conf.													
totale lotto													
Lotto	Henry Schein Krugg Spa Prot. 16070	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
11	Calxyl soluzione 100 ml.	OTTO	7	3	10	calxyl solu. 100 ml.	€ 10,79	€ 107,90	€ 23,74	€ 131,64	Q019003	89196/R	conf.
CIG	€ 410406890												
conf.													
totale lotto													

Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

Lotto	Henry Schein Krugg SpA Prot. 16070	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>13</b>	Cemento vetro ionomero conf. completa polv.+ liquido	Ketaac-Bond Espe	7	3	10	Ketaac-Bond Espe polvere 10 gr. + liquido 12 ml	€ 23,44	€ 234,40	€ 51,57		Q001010199	309155	conf.
<b>CIG</b>													
	polvere					410461400	€	€ 234,40	€ 51,57		Q001010199	309155	
	liquido					410461420	€	€ 115,30	€ 25,37		Q001010199	309155	
	pr. Conf.						totale lotto	€ 349,70	€ 76,93	€ 426,63			
<b>Lotto</b>	Henry Schein Krugg SpA Prot. 16070	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>14</b>	Cemento High Q Bond endocanalare per perni in fibra auto-fotopolimerizzabile	KRUGG cod 420716	4	2	6	High Q Bond x 1	€ 61,00	€ 366,00	€ 80,52	€ 446,52	Q001010102	301805	conf.
<b>CIG</b>													
	pr. Conf.						totale lotto						
<b>Lotto</b>	Henry Schein Krugg SpA Prot. 16070	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>16</b>	Endocalex plus confezione completa	Robidan	4	2	6	Endocalex plus 10 tubi							conf.
<b>CIG</b>													
	pr. Conf.					410421649	€ 95,16	€ 570,96	€ 125,61	€ 696,57	Q001010202	279769/R	
							totale lotto						
<b>Lotto</b>	Henry Schein Krugg SpA Prot. 16070	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>17</b>	Endidrox per medicazione canalare (30 dosi)	Endidrox OGNA	4	2	6	Endidrox OGNA 30 dosi							conf.
<b>CIG</b>													
	pr. Conf.					410413934	€ 33,41	€ 200,46	€ 44,10	€ 244,56	Q001010202	11047	
							totale lotto						
<b>Lotto</b>	Henry Schein Krugg SpA Prot. 16070	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>32</b>	Cresoto composto	Ogna	4	2	6	MB Ogna 15 gr.							conf.
<b>CIG</b>													
	pr.conf.					410139075	€ 22,99	€ 137,94	€ 30,35	€ 168,29	Q001010299	26207	
							totale lotto						

Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale2014\_2015

Lotto	Henry Schein Krugg SpA Prot. 16070	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
<b>33</b>	Cresatina	Ogna	4	2	6	Ogna 15 ml.							conf.
<b>CIG</b>						410121627	€ 32,66	€ 195,96	€ 43,11	€ 239,07	Q010199	11051	
	pr.conf.						<i>totale lotto</i>						
Lotto	Henry Schein Krugg SpA Prot. 16070	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA <td>iva 22%</td> <td>parziale con iva</td> <td>CND</td> <td>REP</td> <td>Unità</td>	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
<b>34</b>	Crio spray	Ogna	6	3	9	Karl S. Remo SZ 114 conf. x 3 flac.							flac
<b>CIG</b>						419930960	€ 13,04	€ 117,36	€ 25,82	€ 143,18			
	pr. flacone						<i>totale lotto</i>						
Lotto	Henry Schein Krugg SpA Prot. 16070	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA <td>iva 22%</td> <td>parziale con iva</td> <td>CND</td> <td>REP</td> <td>Unità</td>	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
<b>35</b>	Pasta iodofornica radiopaca	Ogna	6	3	9	Ogna 15 gr.							scat.
<b>CIG</b>						410132898	€ 27,45	€ 247,05	€ 54,35	€ 301,40	Q01010201	11350	
	pr.conf.						<i>totale lotto</i>						
Lotto	Henry Schein Krugg SpA Prot. 16070	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA <td>iva 22%</td> <td>parziale con iva</td> <td>CND</td> <td>REP</td> <td>Unità</td>	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
	Gruppo detergente disinfezione e sterilizzazione												
<b>38</b>	Clorofenolo canforato con contagocce	Ghimas da 20 ml	2	0	2	ghimas 20 ml.							conf.
<b>CIG</b>						410100350	€ 22,25	€ 44,50	€ 9,79	€ 54,29			
	pr.conf.						<i>totale lotto</i>						
Lotto	Henry Schein Krugg SpA Prot. 16070	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA <td>iva 22%</td> <td>parziale con iva</td> <td>CND</td> <td>REP</td> <td>Unità</td>	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
	Gruppo profilassi lucidatura												
<b>CIG</b>						KIT SHOFU conf. 12 pz.							
	Amalgama polishin Kit Shofu per CA		4	2	6	410651170	€ 14,51	€ 87,06	€ 19,15	€ 106,21			conf
<b>47</b>													
	Composite polishin Kit Shofu per Ca		4	2	6	410632376	€ 12,42	€ 74,52	€ 16,39	€ 90,91	Q010502	299050	conf
	pr.conf.						<i>totale lotto</i>	€ 161,58	€ 35,55	€ 197,13			

Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale2014\_2015

Lotto	Henry Schein Krugg SpA Prot. 16070	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>48</b>	Pasta per lucidatura												
<b>CIG</b>						Prisma Gloss Dentsplay 4 gr.							
<b>a</b>	Pasta per lucidatura monocomponente restauri in composito grana regular in siringha da 4 gr		4	2	6	410360600	€ 33,41	€ 200,46	€ 44,10	€ 244,56	Q01010403	155648	conf
<b>b</b>	Pasta per lucidatura monocomponente restauri in composito grana fine in siringha da 4 gr		4	2	6	410316003	€ 33,41	€ 200,46	€ 44,10	€ 244,56	Q01010403	155648	conf
	pr. conf.						<b>totale lotto</b>	€ 400,92	€ 88,20	€ 489,12			
<b>Lotto</b>	Henry Schein Krugg SpA Prot. 16070	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>49</b>	Prophy pasta per lucidatura pasta grossa ( conf. da 200 pz monodose )		4	2	6	ultrapro TX 200 pz.	€ 32,66	€ 195,96	€ 43,11	€ 239,07			conf
<b>CIG</b>						410835932	€						
	pr. conf.						<b>totale lotto</b>						
<b>Lotto</b>	Henry Schein Krugg SpA Prot. 16070	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
	GRUPPO CONSUMABILE												
<b>53</b>	Gommini e cappette												
<b>CIG</b>						identoflex px. 12							
<b>a</b>	Gommini in silicone x CA, A8 - conf. da 12		6	3	9	410669380	€ 17,48	€ 157,32	€ 34,61	€ 191,93	Q010502	24503/R	conf.
<b>b</b>			6	3	9	410669390	€ 17,48	€ 157,32	€ 34,61	€ 191,93	Q010502	24503/R	conf.
<b>c</b>			6	3	9	410669350	€ 17,48	€ 157,32	€ 34,61	€ 191,93	Q010502	24503/R	conf.
<b>d</b>			6	3	9	410669360	€ 17,48	€ 157,32	€ 34,61	€ 191,93	Q010502	24503/R	conf.
<b>e</b>		cat. Krugg - IDENTOFLEX conf. 12 pz	6	3	9	410612610	€ 17,48	€ 157,32	€ 34,61	€ 191,93	Q010502	24503/R	conf.
<b>f</b>			6	3	9	410612620	€ 17,48	€ 157,32	€ 34,61	€ 191,93	Q010502	24503/R	conf.
<b>g</b>	A4		8	4	12	410623079	€ 17,48	€ 209,76	€ 46,15	€ 255,91	Q010502	24503/R	conf.
<b>h</b>	C4		8	4	12	410623078	€ 17,48	€ 209,76	€ 46,15	€ 255,91	Q010502	24503/R	conf.
	pr. conf.						<b>totale lotto</b>	€ 1.363,44	€ 299,96	€ 1.663,40			

Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

Lotto	Henry Schein Krugg Spa Prot. 16070	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>54</b>	Coppette proph polishing Identoflex snap-on	cat. Krugg 818868	4	2	6	IDENTOFLEX conf. 144 + 3 mandrini	€ 28,27	€ 169,62	€ 37,32	€ 206,94	Q010502	24503/R	conf.
	pr. conf.					410 818868							
	Coppette proph polishing Identoflex per CA	cat. Krugg 818869 pr. 12	10	5	15	410918869 - conf. 24 pz.	€ 9,67	€ 145,05	€ 31,91	€ 176,96	Q010502	24503/R	conf.
	pr. Conf.						<i>totale lotto</i>	€ 314,67	€ 69,23	€ 383,90			
<b>CIG</b>													
Lotto	Henry Schein Krugg Spa Prot. 16070	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>66</b>	<i>pilline di cotone</i>												
<b>CIG</b>													
<b>a</b>	Palline di cotone (cotton pellets) mis. 3 piccola da 4,3 mm. in confezioni da 6 scatolette	PD	6	3	9	410915010	€ 10,30	€ 92,70	€ 20,39	€ 113,09	Q019004		conf.
<b>b</b>	Palline di cotone (cotton pellets) mis. 4x piccola da 3,6 mm. in confezioni da 6 scatolette	PD	6	3	9	410915020	€ 12,15	€ 109,35	€ 24,06	€ 133,41	Q019004		conf.
<b>c</b>	Palline di cotone (cotton pellets) mis. 5 xx piccola da 3,2 mm. in confezioni da 6 scatolette	PD	6	3	9	410921545	€ 17,04	€ 153,36	€ 33,74	€ 187,10	Q019004		conf.
	pr. Conf.						<i>totale lotto</i>	€ 355,41	€ 78,19	€ 433,60			
Lotto	Henry Schein Krugg Spa Prot. 16070	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>69</b>	Blocchetti multiuso per impasti incarta cm.10x10 in conf. da 100 ff.	Larident (conf. da 100 pt.)	8	4	12	Krugg 600 ff.							conf.
	pr. Conf.												
<b>CIG</b>							<i>totale lotto</i>	€ 10,83	€ 129,96	€ 158,55			
Lotto	Henry Schein Krugg Spa Prot. 16070	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>79</b>	Pinzetta porta carta da articolazione in acciaio inox dritta	ASA	10	6	16	Krugg							p.zzi
	pr. a pezzo												
<b>CIG</b>							<i>totale lotto</i>	€ 7,29	€ 116,64	€ 142,30	L159099	157590	







Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

Lotto	Henry Schein Krugg SpA Prot. 16070	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
<b>108</b>	lampaia ad alcool in vetro con stoppini		4	2	6	krugg 75 ml.							pz.
<b>CIG</b>						419911064	€ 12,57	€ 75,42	€ 16,59	€ 92,01			
	pr. a pezzo						totale lotto						
<b>Lotto</b>	Henry Schein Krugg SpA Prot. 16070	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
<b>113</b>	Trousse per sindesmotomia Dr. Bernard composto da lame cervicali, apicali, manici porta lame in scatola di alluminio	Rif. Cat. Krugg.	4	2	6	krugg/ set Dr. Bernard kit completo - 20 lame							conf.
<b>CIG</b>						411016010	€ 140,62	€ 843,72	€ 185,62	€ 1.029,34			
	pr. a conf.						totale lotto						
<b>114</b>	Ricambio manico portalamme		4	2	6	Krugg ricambio Dr. Bernard n°1							pz
<b>CIG</b>						411066540	€ 22,25	€ 133,50	€ 29,37	€ 162,87			
	pr. a pezzo						totale lotto						
<b>Lotto</b>	Henry Schein Krugg SpA Prot. 16070	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
<b>117</b>	chiavetta per punta satelec	9995573	2		2	chiavetta x punta satelec							pz
<b>CIG</b>						419995573	€ 16,29	€ 32,58	€ 7,17	€ 39,75			
	pr. a pezzo						totale lotto						

Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

Lotto	Henry Schein Krugg SpA Prot. 16070	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>118</b>	escavatori al vanadio					HN							
<b>CIG</b>						HNS91							
<b>a</b>	escavatori al vanadio Kerr/AVE - n°0	1016777	6	3	9	411016777	€ 25,97	€ 233,73	€ 51,42	€ 285,15	L159001	11086	pz
<b>b</b>	escavatori al vanadio Kerr/AVE - n°1	1016778	6	3	9	411016778	€ 25,97	€ 233,73	€ 51,42	€ 285,15	L159001	11086	pz
<b>c</b>	escavatori al vanadio Kerr/AVE - n°2	1016779	6	3	9	141016779	€ 25,97	€ 233,73	€ 51,42	€ 285,15	L159001	11086	pz
<b>d</b>	escavatori al vanadio Kerr/AVE - n°3	1016780	6	3	9	141016780	€ 25,97	€ 233,73	€ 51,42	€ 285,15	L159001	11086	pz
<b>e</b>	escavatori al vanadio Kerr/AVE - n°4	1016781	6	3	9	141016781	€ 25,97	€ 233,73	€ 51,42	€ 285,15	L159001	11086	pz
<b>f</b>	escavatori al vanadio Kerr/AVE - n°5	1016782	6	3	9	141016782	€ 25,97	€ 233,73	€ 51,42	€ 285,15	L159001	11086	pz
<b>g</b>	escavatori al vanadio Kerr/AVE - n°6	1016783	6	3	9	141016783	€ 25,97	€ 233,73	€ 51,42	€ 285,15	L159001	11086	pz
	pr. a pezzo						<b>totale lotto</b>	€ 1.636,11	€ 359,94	€ 1.996,05			
<b>Lotto</b>	Henry Schein Krugg SpA Prot. 16070	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>119</b>	misuratore di precisione x strumenti canalari/endometer	124813	4	2	6	Endometer							pz
<b>CIG</b>						411248130	€ 19,27	€ 115,62	€ 25,44	€ 141,06			
	pr. a pezzo						<b>totale lotto</b>						
<b>Lotto</b>	Henry Schein Krugg SpA Prot. 16070	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>121</b>	spatola acciaio inox x retrattore gengivale	GCP56 - HU FRIEDY	4	2	6	HU FRIEDY - GCP56							pz
<b>CIG</b>						411014117	€ 21,50	€ 129,00	€ 28,38	€ 157,38			
	pr. a pezzo						<b>totale lotto</b>						

Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

Lotto	Henry Schein Krugg SpA Prot. 16070	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>124</b>	adattatore x lubrificante multiflex	cod. 0710586 e cod. 0710587	4	2	6	KAVO - 410710586	€ 8,56	51,36 €	11,30 €	62,66 €			pz
	e intraquick per turbine , manipoli e contrangoli				6	MULTIFLEX KAVO - 4110710587	€ 8,56	51,36 €	11,30 €	62,66 €			
<b>CIG</b>							<b>totale lotto</b>	102,72 €	22,60 €	125,32 €			
	pr. a pezzo												
Lotto	Henry Schein Krugg SpA Prot. 16070	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>126</b>	Stoppers colorati conf. assortite da 100 pz. ca.	MAILLEFER	4	2	6	Krugg ricambio 100 pz.	€ 4,09	24,54 €	5,40 €	29,94 €	0010507	324299	conf.
<b>CIG</b>						411248150							
	pr. a conf.						<b>totale lotto</b>						
Lotto	Henry Schein Krugg Prot. 16070	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà pz.	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>78</b>	catenelle per salviette in metallo con fermo regolabile		15	8	23	catenelle in metallo con fermo - Krugg	€ 2,40	55,200 €	12,14 €	67,34 €	L091308	N.D.	pz
<b>CIG</b>						410914440							
	pr. a pezzo												
							<b>Totale forniture annuali</b>	11.408,32 €	2.509,83 €	13.918,15 €			

Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

<b>Astidental di Sabbione S.p.A. Prot. 15987</b>													
via del lavoro, 9													
14100 - Asti													
Tel.0141-492311 -fax 0141-492333													
P.I.01067490050													
<b>Lotto</b>	<b>Descrizione</b>	<b>art. riferimento</b>	<b>Carbonia</b>	<b>Iglesias</b>	<b>Q.tà</b>	<b>codice</b>	<b>prezzo unitario</b>	<b>parziale senza IVA</b>	<b>Iva 22%</b>	<b>parziale con Iva</b>	<b>CND</b>	<b>REP</b>	<b>Unità</b>
<b>6</b>	palline di quarzo ( ricambi) conf. da 250 g. -	cod. 9981570	6	3	9	palline al quarzo gr. 250	RAVAR0000044	€	- €	- €			conf.
<b>CIG</b>	totale lotto												
<b>pr. Conf.</b>	totale lotto												
<b>Lotto</b>	<b>Astidental Prot. 15987</b>	<b>art. riferimento</b>	<b>Carbonia</b>	<b>Iglesias</b>	<b>Q.tà</b>	<b>codice</b>	<b>prezzo unitario</b>	<b>parziale senza IVA</b>	<b>Iva 22%</b>	<b>parziale con Iva</b>	<b>CND</b>	<b>REP</b>	<b>Unità</b>
<b>15</b>	CRCS HYGENIC CONF DA 36	CRCS Hygenic	4	2	6	CRCS Hygenic pz.36	NON CONFERMA IL PREZZO	€	- €	- €			conf.
<b>CIG</b>	totale lotto												
<b>pr. Conf.</b>	totale lotto												
<b>Lotto</b>	<b>Astidental Prot. 15987</b>	<b>art. riferimento</b>	<b>Carbonia</b>	<b>Iglesias</b>	<b>Q.tà</b>	<b>codice</b>	<b>prezzo unitario</b>	<b>parziale senza IVA</b>	<b>Iva 22%</b>	<b>parziale con Iva</b>	<b>CND</b>	<b>REP</b>	<b>Unità</b>
<b>60</b>	Carta di articolazione					Blue red radlar + BK Bausch							
<b>a</b>	Carta articolazione blu curva (conf. da ca. 12 pz.) mis.: 65 micron		10	5	30	DN358/3 pz.6	€ 6,380	€ 191,40	€ 42,11	€ 233,51			conf.
<b>pr. Conf.</b>													
<b>b</b>	Carta articolazione blu/rossa dritta (conf. da ca. 100 pz. mis.: 60 micron)		10	5	15	DTBK080 pz.200	€ 9,27	€ 139,05	€ 30,59	€ 169,64			conf.
<b>CIG</b>	totale lotto € 330,45 € 72,70 € 403,15												
<b>pr. Conf.</b>													

Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

Lotto	Artidental Prot. 15987	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
	GRUPPO CONSUMABILE												
<b>61</b>	Stoppini per lampada ad alcol in vetro		10	4	14	Stoppino							pz.
<b>CIG</b>						INIVOS/R	€ 1,11	€ 15,54	€ 3,42	€ 18,96			
	pr. a pezzo						totale lotto						
Lotto	Artidental Prot. 15987	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
	GRUPPO STRUMENTARIO UNA TANTUM (PERENNE)												
<b>76</b>	Singhie originali Peripress interamente in acciaio inox per anestesia		4	2	6	Peripress							pz.
<b>CIG</b>						FA716008	€ 158,02	€ 948,12	€ 208,59	€ 1.156,71	A0220203	361634/R	
	pr. a pezzo						totale lotto						
Lotto	Artidental Prot. 15987	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
	Filo per legatura in puro lattice naturale Hygienic per diga misura fine conf. singola	hygenic	4	1	5	WEDJETS							pz.
<b>106</b>							NON CONFERMA IL PREZZO						
<b>CIG</b>						NO620652	€	-	€	-			
	pr. a pezzo						totale lotto						
	Totale forniture annuali							€ 1.294,11	€ 284,70	€ 1.578,81			





Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

Lotto	Gerho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
<b>25</b>	Matrici caulk												
<b>CIG</b>						Automatrix Dentsply - 72 pz.							
<b>a</b>	Matrici caulk ricambi medium regular conf. da 72 pz.		5	3	8	0020582	€ 31,60	€ 252,80	€ 55,62	€ 308,42	Q01010401	201084	
<b>b</b>	Matrici caulk ricambi medium thin conf. da 72 pz.	Dentsply	5	3	8	0020580	€ 31,60	€ 252,80	€ 55,62	€ 308,42	Q01010401	201084	conf.
<b>c</b>	Matrici caulk ricambi Narrow regular conf. da 72 pz.		5	3	8	0020581	€ 31,60	€ 252,80	€ 55,62	€ 308,42	Q01010401	201084	
<b>d</b>	Matrici caulk ricambi wide regular conf. da 72 pz.		5	3	8	0020583	€ 31,60	€ 252,80	€ 55,62	€ 308,42	Q01010401	201084	
	pr. conf.						<b>totale lotto</b>	€ 1.011,20	€ 222,46	€ 1.233,66			
<b>Lotto</b>	Gerho' Prot. 15593		Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
<b>26</b>	Matrici Inox Adapt Hawe Neos(382) conf. da 30 pz.	Hawe neos (382)	8	3	11	Hawe Neos pz. 30							conf.
<b>CIG</b>						K382	€ 8,50	€ 93,50	€ 20,57	€ 114,07	L199099	10385	
	pr. conf.						<b>totale lotto</b>						
<b>Lotto</b>	Gerho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
<b>28</b>	Puntale di ricambio per avvita matrici automatrix	Dentsply	8	4	12	Dentsply- pz.1							p.zzi
<b>CIG</b>						0020586	€ 68,90	€ 826,80	€ 181,90	€ 1.008,70	Q0199	204951	
	pr. pezzo						<b>totale lotto</b>						



Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

Lotto	Gerho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 4%	parziale con iva	CND	REP	Unità
<b>29</b>	Dycal	Dentsplay	8	4	12	Dentsplay							pezzi
<b>CIG</b>						0030012	€ 18,20	€ 218,40	€ 8,74	€ 227,14	Q01010102	125363	
	pr.pezzo						totale lotto						
Lotto	Gerho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
<b>30</b>	Tubulicid blu senza fluoro		8	4	12	tubulicid blu - 100 gr.							Flac.
<b>CIG</b>						0030209	€ 16,20	€ 194,40	€ 42,77	€ 237,17	Q0190	34524	
	pr.pezzo						totale lotto						
Lotto	Gerho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
<b>31</b>	Tubulitec liner		8	4	12	Tubulitec liner 10 ml.							pezzi
<b>CIG</b>						0030217	€ 13,70	€ 164,40	€ 36,17	€ 200,57	Q0190	34524	
	pr.pezzo						totale lotto						
Lotto	Gerho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
<b>36</b>	RC Prep Premier 18 gr.		4	2	6	RCPrep Premier 18 gr.							conf.
<b>CIG</b>						0060091	€ 17,90	€ 107,40	€ 23,65	€ 131,03	Q01010399	N.D.	
	pr.conf.						totale lotto						

Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

Lotto	Gerho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Qt.à	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
<b>37</b>	Spugnette di fibrina riassorbibili Ogna (conf. da 24 ca.)	Cutanplast Dental	16	8	24	Cutanplast Dental pz.24							conf.
<b>CIG</b>							€ 9,40	€ 225,60	€ 49,63	€ 275,23	MD40503	N.D.	
	pr.conf.						totale lotto						
Lotto	Gerho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Qt.à	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
	Durr FD 322					Durr							
	322 (con nebulizzatore)	prezzo offerto	4	2	6	FD322 Durr fl. 750 ml.	€ 9,90	€ 59,40	€ 13,07	€ 72,47	D99	N.D.	Flac.
<b>39</b>							pr. Lt. € 13,200						
	flaconi da 2,5 litri	prezzo offerto	20	10	30	FD322 Durr - ric.2,5 lt	€ 28,60	€ 858,00	€ 188,76	€ 1.046,76	D99	N.D.	Flac.
<b>CIG</b>							pr. Lt. € 11,44						
	prezzo a flacone						totale lotto € 917,40 € 201,83 € 1.119,23						
Lotto	Gerho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Qt.à	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
<b>40</b>	Pastiglie di antischiumogeno per aspiratori dentali (conf. 50 pz)	Cattani	10	4	14	Cattani pz. 50							conf.
<b>CIG</b>							€ 22,30	€ 312,20	€ 68,68	€ 380,88	D99	N.D.	
	pr.conf.						totale lotto						
Lotto	Gerho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Qt.à	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
<b>43</b>	Salviette Assorbenti (2 strati di ovatta - 1 di polietilene cm 48x3 circa)	conf. da 500 pz.	12000	4000	32	conf.500 pz.							conf.
<b>CIG</b>							€ 10,00	€ 320,00	€ 70,40	€ 390,40	T0399	932285/R	
	pr.conf.						totale lotto						

Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

Lotto	Gerho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
<b>44</b>	Pull-Jet Cattani in tamiche da 5 lt.	Cattani	10	5	15	Cattani 5 lt.							conf.
<b>CIG</b>						0070093	€ 22,10	€ 331,50	€ 72,93	€ 404,43	D99	N.D.	
							totale lotto						
							pr.conf.						
<b>Lotto</b>	Gerho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
<b>52</b>	Spazzolini con copette in nylon per CA DIAM 8	IDENTOFLEX conf. 12 pz.	20	15	420	IDENTOFLEX conf. 12 pz.							pz.
<b>CIG</b>						0100113	€ 0,37	€ 155,40	€ 34,19	€ 189,59	Q010502	24506/R	
							totale lotto						
							pr. a pezzo						
<b>Lotto</b>	Gerho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
<b>55</b>	Strisce Horico					strisce horico 12 pz.							
<b>CIG</b>							totale lotto						
<b>a</b>	Strisce Horico 4 mm		8	4	12	0131295	€ 3,30	€ 39,60	€ 8,71	€ 48,31	Q01010403	N.D.	conf.
<b>b</b>	Strisce Horico 6 mm		8	4	12	0131296	€ 3,90	€ 46,80	€ 10,30	€ 57,10	Q01010403	N.D.	conf.
							totale lotto						
							pr. a conf.						
<b>Lotto</b>	Gerho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
<b>56</b>	Frese calibrate per perni ISASAN (mis.0,8/1,0/1,2/1,4/1,6) conf 1 pz. per misure diverse		12	6	18	Isasan 1 pz. x misure diverse							conf.
<b>CIG</b>						0,8	€ 5,40	€ 97,20	€ 21,38	€ 118,58	Q010199	N.D.	
						1,0	€ 5,40	€ 97,20	€ 21,38	€ 118,58	Q010199	N.D.	
						1,2	€ 5,40	€ 97,20	€ 21,38	€ 118,58	Q010199	N.D.	
						1,4	€ 5,40	€ 97,20	€ 21,38	€ 118,58	Q010199	N.D.	
						1,6	€ 5,40	€ 97,20	€ 21,38	€ 118,58	Q010199	N.D.	
							totale lotto						
							pr. a conf.						
							€ 486,00	€ 486,00	€ 106,92	€ 592,92			

Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

Lotto	GeRho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonbia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 4%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>57</b>	Perni Endocanalari TECH 21 XOP (SASAN (mis.0,8/1,0/1,4/1,6) in conf.da 10 pz. cad.mis		10	5	15	TECH 21 XOP 1.0 pz.							conf.
<b>CIG</b>						0,8	€ 45,00	€ 675,00	€ 27,00	€ 702,00	Q010199	N.D.	
						1,0	€ 45,00	€ 675,00	€ 27,00	€ 702,00	Q010199	N.D.	
						1,2	€ 45,00	€ 675,00	€ 27,00	€ 702,00	Q010199	N.D.	
						1,4	€ 45,00	€ 675,00	€ 27,00	€ 702,00	Q010199	N.D.	
						1,6	€ 45,00	€ 675,00	€ 27,00	€ 702,00	Q010199	N.D.	
	pr. a conf.						<b>totale lotto</b>	€ 3.375,00	€ 135,00	€ 3.510,00			
<b>Lotto</b>	GeRho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonbia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>58</b>	Adattatori Cattani per cannule di aspirazione chirurgica con diam 11mm su terminale diam 16mm	Adattatori Cattani	18	8	26	Cattani - 0090088	€ 0,60	€ 15,60	€ 3,43	€ 19,03	N.D.	N.D.	pz.
	Adattatori/ riduttore Cattani per cannule di aspirazione monouso e cannule con diam.4,8 mm per terminali diam. 11 mm	Adattatori riduttore Cattani	15	5	20	0090089	€ 2,60	€ 52,00	€ 11,44	€ 63,44	N.D.	N.D.	pz.
<b>CIG</b>							<b>totale lotto</b>	€ 67,60	€ 14,87	€ 82,47	N.D.	N.D.	
	pr. a pezzo						<b>totale lotto</b>						
<b>Lotto</b>	GeRho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonbia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>62</b>	Lubrificazione universale spray KAYO flac 500 ml	Kavo spray universale	8	4	12	kavo spray 500 ml.							pz.
<b>CIG</b>						0070073	€ 17,90	€ 214,80	€ 47,26	€ 262,06	N.D.	N.D.	
	pr. a pezzo						<b>totale lotto</b>						
<b>Lotto</b>	GeRho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonbia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>63</b>	Lubrimed Bien Air	Lubrimed Bien Air conf da 6 cartucce	8	4	12	Lubrimed Bien Air conf da 6 cartucce							conf.
<b>CIG</b>						0070079	€ 20,00	€ 240,00	€ 52,80	€ 292,80	N.D.	N.D.	
	pr. conf.						<b>totale lotto</b>						

Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

Lotto	Gerho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
67	SPRAY NET 500 Bien AIR flac.	Spray net Bien Air	8	3	11	Spray net Bien Air 500 ml.							flac.
CIG						0070076	€ 31,00	€ 341,00	€ 75,02	€ 415,02	N.D.	N.D.	
	pr. a fl.						totale lotto						
Lotto	Gerho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA <td>Iva 22%</td> <td>parziale con Iva</td> <td>CND</td> <td>REP</td> <td>Unità</td>	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
71	Rikontrol (puntali monouso per siringa a tre vie) dispenser da 250 pz.	921322 verde acqua	5		5	0090298 - verde - pz. 250	€ 31,00	€ 155,00	€ 34,10	€ 189,10	N.D.	N.D.	conf.
	Rikontrol puntale monouso ( per siringa a tre vie) dispenser da 250 pz	932145 rosa	5		5	0090297 bianco - pz.250	€ 31,00	€ 155,00	€ 34,10	€ 189,10	N.D.	N.D.	conf.
CIG							€ 310,00	€ 68,20	€ 378,20				
	pr. conf.						totale lotto						
Lotto	Gerho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA <td>Iva 22%</td> <td>parziale con Iva</td> <td>CND</td> <td>REP</td> <td>Unità</td>	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
73	filo retrattore non impregnato misura 0		4	2	6	Ultrapak - Roeko mis. 0	€ 8,00	€ 48,00	€ 10,56	€ 58,56	Q010204	N.D.	pz.
	filo retrattore non impregnato misura 00		4	2	6	Ultrapak - Roeko mis. 00	€ 8,00	€ 48,00	€ 10,56	€ 58,56	Q010204	N.D.	
	filo retrattore non impregnato misura 000		4	2	6	Ultrapak - Roeko mis. 000	€ 8,00	€ 48,00	€ 10,56	€ 58,56	Q010204	N.D.	
	filo retrattore intrecciato non impregnato misura n°2 medio	STAY PUT Roeko 219822	4	2	6	Stay put 0010608	€ 11,20	€ 67,20	€ 14,78	€ 81,98	Q010204	402594	pz.
CIG							€ 211,20	€ 257,66	€ 46,46	€ 257,66			
	pr. a pezzo						totale lotto						
Lotto	Gerho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA <td>Iva 22%</td> <td>parziale con Iva</td> <td>CND</td> <td>REP</td> <td>Unità</td>	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
75	Pellicole radiografiche mm 31*41 conf. 50 pellicole	ECO 30° DENTAL FILM	10	5	15	ECO 30 - 50 pz.	€ 27,30	€ 409,50	€ 90,09	€ 499,59	21301	N.D.	conf.
CIG						50051	€ 27,30	€ 409,50	€ 90,09	€ 499,59	21301	N.D.	
	pr. conf.						totale lotto						

Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

Lotto	Garho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
<b>84</b>	Contenitore in alluminio per la pulizia degli strumenti canalari (Clin Grip) diam. cm. 4 x h3	Asa Dental	4	2	6	Gerho' pz.1							pz
<b>CIG</b>						0121218	€ 4,00	€ 24,00	€ 5,28	€ 29,28	Q0199	N.D.	
	pr. a pezzo						totale lotto						
<b>85</b>	Misuratore canolare cilindrico in alluminio anodizzato sterilizzabile in autoclave reg. vite	ASA 2745	4	2	6	tipo ASA pz. 1							pz
<b>CIG</b>						0120841	€ 13,00	€ 78,00	€ 17,16	€ 95,16	V030299	N.D.	
	pr. a pezzo						totale lotto						
<b>107</b>	Kit completo DIGA HYGENIC	Kit completo Diga Hygenic	1	1	2	Kit completo Diga INLINE pz. 1							pz.
<b>CIG</b>						3092229	€ 97,00	€ 194,00	€ 42,68	€ 236,68	Q019002	N.D.	
	pr. a pezzo						totale lotto						
<b>109</b>	GRUPPO STRUMENTARIO UNA TANTUM (PERENNE) Plastre per impasti in cristallo	LARIDENT	4	2	6	Gerho' pz.1							pz
<b>CIG</b>						0020448	€ 3,70	€ 22,20	€ 4,88	€ 27,08	Q0199	N.D.	
	pr. a pezzo						totale lotto						

Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

Lotto	GeRho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>111</b>	Porta fresa per contrangolo 36 fori autoclavabile	LARIDENT	4	2	6	GeRho' pz.1	€ 4,00	€ 24,00	€ 5,28	€ 29,28	V0499	N.D.	pz
<b>CIG</b>						0131097							
	pr. a pezzo						<b>totale lotto</b>						
Lotto	GeRho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>112</b>	Trays in alluminio anodizzato con rastrelliera portastrumenti con coperchio	ASA	4	2	6	ASA DENTAL completo	€ 9,60	€ 57,60	€ 12,67	€ 70,27	L159099	N.D.	pz
<b>CIG</b>													
	pr. A KIT completo					80217							
						80218							
						80220							
							<b>totale lotto</b>						
Lotto	GeRho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>115</b>	adattatore Luzzani in alluminio (x puntali)	(pit. 13001) cod. 921330	8		3	Luzzani	€ 44,80	€ 358,40	€ 78,85	€ 437,25	Q0189	N.D.	pz.
<b>CIG</b>													
	pr. a pz.					5813001							
							<b>totale lotto</b>						
Lotto	GeRho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>120</b>	misuratore canale mini- endo-block Maillefer	1216973	4	2	6	Maillefer	€ 22,60	€ 135,60	€ 29,83	€ 165,43	Q010199	210104	pz
<b>CIG</b>						0120836							
	pr. a pezzo						<b>totale lotto</b>						

Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

Lotto	Gerho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Qtà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
<b>122</b>	minibox alluminio per endodonzia (x strumenti canalari e con) rettangolari cm. 10x4x5		4	2	6	Dental Market							pz
<b>CIG</b>						TD1080	€ 18,30	€ 109,80	€ 24,16	€ 133,96	V0402	N.D.	
							totale lotto						
<b>Lotto</b>	Gerho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Qtà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
	GRUPPO STRUMENTARIO SOGGETTO A USURA												
<b>123</b>	Automatrix Kit completo	Dentsplay	3	2	5	Dentsplay							conf.
<b>CIG</b>						0020579	€ 258,50	€ 1.292,50	€ 284,95	€ 1.576,85	Q01010401	205012	
							totale lotto						
<b>Lotto</b>	Gerho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Qtà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
		ASA	60	30	96	specchietti al rodio n°5 RODER 12 pz.							pzzi
<b>125</b>	Specchietti al rodio piani n° 5					0060198	€ 0,40	€ 38,40	€ 8,45	€ 46,85	L160201	N.D.	
<b>CIG</b>							totale lotto						
							pr. a pezzo						



Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

Lotto	Gerho Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
<b>127</b>	Frese di Gates												
<b>CIG</b>						Malleifer pz.6							
<b>a</b>	Frese di Gates Glidden (mis da 1 a 2 ) Lugh. 28mm in conf.da 6 pezzi		8	4	12	0121345	€ 12,30	€ 147,60	€ 32,47	€ 180,07	Q010199	216448/R	conf.
<b>b</b>	Frese di Gates Glidden (mis da 1 a 2 ) Lugh. 32mm in conf.da 6 pezzi		8	4	12	0120231	€ 12,30	€ 147,60	€ 32,47	€ 180,07	Q010199	216448/R	conf.
<b>c</b>	Frese di Gates Glidden (mis da 1 a 2 ) Lugh. 34mm in conf.da 6 pezzi		8	4	12	A0008	€ 12,30	€ 147,60	€ 32,47	€ 180,07	Q010199	216448/R	conf.
<b>d</b>	Frese di Gates Glidden (mis da 3 a 6) Lugh. 28mm in conf.da 6 pezzi	MAILLEFER	8	3	11	0121347	€ 12,30	€ 135,30	€ 29,77	€ 165,07	Q010199	216448/R	conf.
<b>e</b>	Frese di Gates Glidden (mis da 3 a 6) Lugh. 32mm in conf.da 6 pezzi		8	3	11	0120233	€ 12,30	€ 135,30	€ 29,77	€ 165,07	Q010199	216448/R	conf.
<b>f</b>	Frese di Gates Glidden (mis da 3 a 6) Lugh. 34mm in conf.da 6 pezzi		8	3	11	A00080/3403	€ 12,30	€ 135,30	€ 29,77	€ 165,07	Q010199	216448/R	conf.
	pr. a conf.						<b>totale lotto</b>	€ 848,70	€ 186,71	€ 1.035,41			
<b>Lotto</b>	Gerho Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
<b>129</b>	Frese chirurgiche in tungsteno a palla												
<b>CIG</b>						Meisinger pz.1							
<b>a</b>	Frese chirurgiche in Tungsteno a palla con attacco CA - 8 lame X long. ISO:014; conf singola		20	10	30	0132016	€ 6,40	€ 192,00	€ 42,24	€ 234,24	Q0199	111853	PZ
<b>b</b>	con attacco CA ISO:018;	Meisinger	20	10	30	0132017	€ 6,40	€ 192,00	€ 42,24	€ 234,24	Q0199	111853	PZ
<b>c</b>	con attacco CA ISO:023;		20	10	30	0132018	€ 6,40	€ 192,00	€ 42,24	€ 234,24	Q0199	111853	PZ
<b>d</b>	con attacco CA ISO:027		20	10	30	0132019	€ 6,40	€ 192,00	€ 42,24	€ 234,24	Q0199	111853	PZ
	pr. a pezzo						<b>totale lotto</b>	€ 768,00	€ 168,96	€ 936,96			

Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

Lotto	Gerho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
	GRUPPO STRUMENTARIO SOGGETTO A USURA												
<b>130</b>	Frese in tungsteno a palla					BUSCH a palla pz. 6							
<b>CIG</b>													
<b>a</b>	Frese in Tungsteno a palla con attacco CA - ISO:012; conf da 5 pz.		10	4	14	0131559	€ 8,80	€ 123,20	€ 27,10	€ 150,30	L159099	N.D.	conf.
<b>b</b>	con attacco CA ISO:014;		10	4	14	0131560	€ 8,80	€ 123,20	€ 27,10	€ 150,30	L159099	N.D.	conf.
<b>c</b>	con attacco CA ISO:016;		10	4	14	0131561	€ 8,80	€ 123,20	€ 27,10	€ 150,30	L159099	N.D.	conf.
<b>d</b>	con attacco CA ISO:018;		10	4	14	0131562	€ 8,80	€ 123,20	€ 27,10	€ 150,30	L159099	N.D.	conf.
<b>e</b>	con attacco CA ISO:021		10	4	14	0131563	€ 8,80	€ 123,20	€ 27,10	€ 150,30	L159099	N.D.	conf.
	pr. a conf.						totale lotto	€ 616,00	€ 135,52	€ 751,52			
	pr. a pezzo € 1,47												
Lotto	Gerho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>131</b>	Frese chirurgiche in tungsteno Zekria												
<b>CIG</b>						Zekria Maillefer pz.1							
<b>a</b>	Frese chirurgiche in tungsteno Zekria con attacco FG standard Lung. 23 mm conf singole	Dentsplay Maillefer Zekria	14	8	22	0130791	€ 6,00	€ 132,00	€ 29,04	€ 161,04	Q010501	223925/R	pz
<b>b</b>	Frese chirurgiche in tungsteno Zekria con attacco FG standard Lung. 28 mm conf singole		14	8	22	0130793	€ 6,00	€ 132,00	€ 29,04	€ 161,04	Q010501	223925/R	pz
	pr. a pezzo						totale lotto	€ 264,00	€ 58,08	€ 322,08			
Lotto	Gerho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>132</b>	Frese diamantate a cono rovescio					SSWHITE pz.5							
<b>CIG</b>													
<b>a</b>	Frese diamantate attacco FG standard a cono rovescio Komet ISO da:0,12 a grana media conf da 5 EU 805	Intensiv	8	4	12	0012144	€ 7,00	€ 84,00	€ 18,48	€ 102,48	Q010501	252820/R	conf.
<b>b</b>	Frese diamantate attacco FG standard a cono rovescio Komet ISO da: 0,14 a grana media conf da 5 EU 805		8	4	12	0012145	€ 7,00	€ 84,00	€ 18,48	€ 102,48	Q010501	252820/R	conf.
	pr. Conf.						totale lotto	€ 168,00	€ 36,96	€ 204,96			

Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

Lotto	Gerho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>133</b>	Frese diamantate a fiamma					SSWHITE pz. 5							
<b>CIG</b>													
<b>a</b>	Frese diamantate attacco FG standard a fiamma Komet ISO da:0,10;a grana media conf da 5 EU859		8	4	12	0012246	7,00 €	84,00 €	18,48 €	102,48 €	Q010501	252820/R	conf.
<b>b</b>	Frese diamantate attacco FG standard a fiamma Komet ISO da:0,12 a grana media conf da 5 EU862	Intensiv	8	4	12	0012264	7,00 €	84,00 €	18,48 €	102,48 €	Q010501	252820/R	conf.
<b>c</b>	Frese diamantate attacco FG standard a fiamma Komet ISO da:0,16 a grana media conf da 5 EU862		8	4	12	0012266	7,00 €	84,00 €	18,48 €	102,48 €	Q010501	252820/R	conf.
<b>d</b>	Frese diamantate attacco FG standard a fiamma Komet ISO da:0,14 a grana media conf da 5 EU858		8	4	12	0012241	7,00 €	84,00 €	18,48 €	102,48 €	Q010501	252820/R	conf.
	pr. Conf.						<b>totale lotto</b>	336,00 €	73,92 €	409,92 €			
<b>Lotto</b>	<b>Gerho' Prot. 15593</b>	<b>art. riferimento</b>	<b>Carbonia</b>	<b>Iglesias</b>	<b>Q.tà</b>	<b>codice</b>	<b>prezzo unitario</b>	<b>parziale senza IVA</b>	<b>Iva 22%</b>	<b>parziale con Iva</b>	<b>CND</b>	<b>REP</b>	<b>Unità</b>
<b>134</b>	Frese diamantate a football					Edenta + Swbite pz.5							
<b>CIG</b>													
<b>a</b>	Frese diamantate attacco FG standard Komet ISO da:0,14; a grana media conf da 5 EU379		6	3	9	379314014	7,00 €	63,00 €	13,86 €	76,86 €	Q010501	N.D.	conf.
<b>b</b>	ISO da 0,18; a grana media conf da 5 EU379		6	3	9	3031903	7,00 €	63,00 €	13,86 €	76,86 €	Q010501	252820/R	conf.
<b>c</b>	ISO da: 0,23 a grana media conf da 5 EU379 (punte)	Intensiv	6	3	9	3031904	7,00 €	63,00 €	13,86 €	76,86 €	Q010501	252820/R	conf.
<b>d</b>	ISO da:0,16; a grana media conf da 5 EU368		6	3	9	3031893	7,00 €	63,00 €	13,86 €	76,86 €	Q010501	252820/R	conf.
<b>e</b>	ISO da: 0,23 a grana media conf da 5 EU368 (arrotondata)		6	3	9	3031896	7,00 €	63,00 €	13,86 €	76,86 €	Q010501	252820/R	conf.
	pr. Conf.						<b>totale lotto</b>	315,00 €	69,30 €	384,30 €			

Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

Lotto	Gerho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>135</b>	Frese diamantate a palla					SSWHITE pz. 5							
<b>CIG</b>													
<b>a</b>	Frese diamantate attacco FG standard a palla Komet ISO da 0,09 a grana media conf da 5 EU801	Intensiv	8	4	12	0012127	€ 7,00	€ 84,00	€ 18,48	€ 102,48	Q010501	252820/R	conf.
<b>b</b>	ISO da: 0,14 a grana media conf da 5 EU801		8	4	12	0012130	€ 7,00	€ 84,00	€ 18,48	€ 102,48	Q010501	252820/R	conf.
	pr. Conf.						<b>totale lotto</b>	<b>€ 168,00</b>	<b>€ 36,96</b>	<b>€ 204,96</b>			
<b>Lotto</b>	<b>Gerho' Prot. 15593</b>	<b>art. riferimento</b>	<b>Carbonia</b>	<b>Iglesias</b>	<b>Q.tà</b>	<b>codice</b>	<b>prezzo unitario</b>	<b>parziale senza IVA</b>	<b>Iva 22%</b>	<b>parziale con Iva</b>	<b>CND</b>	<b>REP</b>	<b>Unità</b>
<b>136</b>	Frese diamantate a pera					SSWHITE pz. 5							
<b>CIG</b>													
<b>a</b>	Frese diamantate attacco FG standard a pera Komet ISO 0,10; a grana media conf da 5 EU830		8	4	12	0012156	€ 7,00	€ 84,00	€ 18,48	€ 102,48	Q010501	252820/R	conf.
<b>b</b>	ISO 0,12; a grana media conf da 5 EU830		8	4	12	0012157	€ 7,00	€ 84,00	€ 18,48	€ 102,48	Q010501	252820/R	conf.
<b>c</b>	ISO 0,14 a grana media conf da 5 EU830	Intensiv	8	4	12	0131422	€ 8,00	€ 96,00	€ 21,12	€ 117,12	L159099	N.D.	conf.
<b>d</b>	ISO 0,12; a grana media conf da 5 EU 830 L		8	4	12	0130047	€ 12,10	€ 145,20	€ 31,94	€ 177,14	Q010501	223325/R	conf.
<b>e</b>	ISO 0,14; a grana media conf da 5 EU 830L		8	4	12	0012188	€ 7,00	€ 84,00	€ 18,48	€ 102,48	Q010501	252820/R	conf.
	pr. Conf.						<b>totale lotto</b>	<b>€ 493,20</b>	<b>€ 108,50</b>	<b>€ 601,70</b>			

Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

Lotto	Gerho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>137</b>	Frese diamantate cilindriche					SSWHITE pz. 5							
<b>CIG</b>													
<b>a</b>	Frese diamantate attacco FG standard cilindriche Komex ISO da:0,12 a grana media conf da 5 EU836		6	3	9	0012205	€ 7,00	63,00 €	13,86 €	76,86 €	Q010501	252820/R	conf.
<b>b</b>	ISO da: 0,14 a grana media conf da 5 EU836	Intensiv	6	3	9	0012206	€ 7,00	63,00 €	13,86 €	76,86 €	Q010501	252820/R	conf.
<b>c</b>	ISO da:0,12 a grana media conf da 5 EU837		6	3	9	0012337	€ 7,00	63,00 €	13,86 €	76,86 €	Q010501	252820/R	conf.
<b>d</b>	ISO da: 0,14 a grana media conf da 5 EU837		6	3	9	0012338	€ 7,00	63,00 €	13,86 €	76,86 €	Q010501	252820/R	conf.
	pr. Conf.						totale lotto	252,00 €	55,44 €	307,44 €			
<b>Lotto</b>	<b>Gerho' Prot. 15593</b>	<b>art. riferimento</b>	<b>Carbonia</b>	<b>Iglesias</b>	<b>Q.tà</b>	<b>codice</b>	<b>prezzo unitario</b>	<b>parziale senza IVA</b>	<b>Iva 22%</b>	<b>parziale con Iva</b>	<b>CND</b>	<b>REP</b>	<b>Unità</b>
<b>141</b>	GRUPPO STRUMENTARIO SOGGETTO A USURA												
<b>CIG</b>													
	Pennellina in ottone tipo piatto		10	5	15	pennellina pz.1	€ 1,40	21,00 €	4,62 €	25,62 €	Q0199	N.D.	pz.
	pr. a pezzo						totale lotto						

Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

Lotto	Gerho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>142</b>	Strumentario per terapie canalari - Hedstrom Files					Dentorama pz. 6							
<b>CIG</b>													
<b>a</b>	Hedstrom Files da 25 mm. iso 8- in confezioni da 6 pz.	art. 153 Hedstrom	10	6	16	0121029	€ 4,60	73,60 €	16,19 €	89,79 €	L159004	N.D.	conf.
<b>b</b>	iso 10 in confezioni da 6		10	6	16	0121030	€ 4,60	73,60 €	16,19 €	89,79 €	L159004	N.D.	conf.
<b>c</b>	iso 15 in confezioni da 6		10	6	16	0121031	€ 4,60	73,60 €	16,19 €	89,79 €	L159004	N.D.	conf.
<b>d</b>	iso 20 in confezioni da 6		10	6	16	0121032	€ 4,60	73,60 €	16,19 €	89,79 €	L159004	N.D.	conf.
<b>e</b>	iso 25 in confezioni da 6		10	6	16	0121033	€ 4,60	73,60 €	16,19 €	89,79 €	L159004	N.D.	conf.
<b>f</b>	iso 30 in confezioni da 6		20	6	26	0121034	€ 4,60	119,60 €	26,31 €	145,91 €	L159004	N.D.	conf.
<b>g</b>	iso 35 in confezioni da 6		10	6	16	0121035	€ 4,60	73,60 €	16,19 €	89,79 €	L159004	N.D.	conf.
<b>h</b>	iso 40 in confezioni da 6		10	6	16	0121036	€ 4,60	73,60 €	16,19 €	89,79 €	L159004	N.D.	conf.
<b>i</b>	iso 45 in confezioni da 6		4	2	6	0121037	€ 4,60	27,60 €	6,07 €	33,67 €	L159004	N.D.	conf.
<b>l</b>	iso 50 in confezioni da 6		4	2	6	0121038	€ 4,60	27,60 €	6,07 €	33,67 €	L159004	N.D.	conf.
<b>m</b>	iso 55 in confezioni da 6		4	2	6	0121039	€ 4,60	27,60 €	6,07 €	33,67 €	L159004	N.D.	conf.
<b>n</b>	iso 60 in confezioni da 6		4	2	6	0121040	€ 4,60	27,60 €	6,07 €	33,67 €	L159004	N.D.	conf.
	pr. a conf.						<b>totale lotto</b>	<b>€ 745,20</b>	<b>€ 163,94</b>	<b>€ 909,14</b>			

Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

Lotto	Gerho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Qt.à	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
	Gruppo strumentario per terapia canale												
<b>143</b>	K Files conf. da 6 pz. (quantitativo espresso in conf. x misure diverse):					Dentorama + Maillefer pz. 6							
<b>CIG</b>													
<b>a</b>	K Files da 25 mm diam. da 0,6 a 15		30	15	45	0120927	€ 4,60	207,00 €	45,54 €	252,54 €	L159004	N.D.	conf.
<b>b</b>	K Files da 25 mm diam. da 20 a 35		30	15	45	0120929	€ 4,60	207,00 €	45,54 €	252,54 €	L159004	N.D.	conf.
<b>c</b>	K Files da 25 mm diam. da 40 a 60		30	15	45	0120935	€ 4,60	207,00 €	45,54 €	252,54 €	L159004	N.D.	conf.
<b>d</b>	K Files da 28 mm diam. da 0,6 a 15		30	15	45	0120944	€ 4,60	207,00 €	45,54 €	252,54 €	L159004	N.D.	conf.
<b>e</b>	K Files da 28 mm diam. da 20 a 35		30	15	45	0120946	€ 4,60	207,00 €	45,54 €	252,54 €	L159004	N.D.	conf.
<b>f</b>	K Files da 28 mm diam. da 40 a 60		20	7	27	0120952	€ 4,60	124,20 €	27,32 €	151,52 €	L159004	N.D.	conf.
<b>g</b>	K Files da 31 mm diam. da 0,6 a 15		8	4	12	0121309	€ 9,70	116,40 €	25,61 €	142,01 €	L159004	N.D.	conf.
<b>h</b>	K Files da 31 mm diam. da 20 a 35		8	4	12	0121311	€ 7,90	94,80 €	20,86 €	115,66 €	L159004	N.D.	conf.
<b>i</b>	K Files da 31 mm diam. da 40 a 60		8	4	12	0121317	€ 9,70	116,40 €	25,61 €	142,01 €	L159004	N.D.	conf.
	pr. a conf.						<b>totale lotto</b>	<b>€ 1.486,80</b>	<b>€ 327,10</b>	<b>€ 1.813,90</b>			

Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

Lotto	Gerho Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>144</b>	GRUPPO STRUMENTARIO SOGGETTO A USURA Rimers conf. da 6 pz. (quantitativo espresso in conf. x misure diverse):												
<b>CIG</b>						Dentorana + Maillefer pz. 6							
<b>a</b>	Reamers da 25 mm. iso 0,6 a 15		15	10	25	0120978	€ 4,60	€ 115,00	€ 25,30	€ 140,30	Z12119008	N.D.	conf.
<b>b</b>	Reamers da 25 mm. iso 20 a 35		15	10	25	0120980	€ 4,60	€ 115,00	€ 25,30	€ 140,30	Z12119008	N.D.	conf.
<b>c</b>	Reamers da 25 mm. iso 40 a 60		15	10	25	0120986	€ 4,60	€ 115,00	€ 25,30	€ 140,30	Z12119008	N.D.	conf.
<b>d</b>	Reamers da 28 mm. iso 10 a 35		15	10	25	0120997	€ 4,60	€ 115,00	€ 25,30	€ 140,30	Z12119008	N.D.	conf.
<b>e</b>	Reamers da 28 mm. iso 40 a 60		15	10	25	0121003	€ 4,60	€ 115,00	€ 25,30	€ 140,30	Z12119008	N.D.	conf.
<b>f</b>	Reamers da 31 mm. iso 10 a 35		15	10	25	0121322 fino a 10	€ 9,70	€ 242,50	€ 53,85	€ 295,85	Z12119008	N.D.	conf.
<b>g</b>	Reamers da 31 mm. iso 40 a 60		15	10	25	0121323 - 0121329	€ 9,70	€ 242,50	€ 53,85	€ 295,85	Z12119008	N.D.	conf.
	pr. a conf.						<b>totale lotto</b>	€ 1.060,00	€ 233,20	€ 1.293,20			



Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

Lotto	Gerho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Qtà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>146</b>	Punte di carta standardizzate ISO 28 conf. monomisura da 200/300 pz. ca.	cat. KRÜGG				ISO 200 pz.							pz.
<b>CIG</b>													
<b>a</b>	da 15		4	2	1200	3092251	€ 0,019	€ 22,80	€ 5,02	€ 27,82	Q01010401	370950	
<b>b</b>	da 20		4	2	1200	3092252	€ 0,019	€ 22,80	€ 5,02	€ 27,82	Q01010401	370950	
<b>c</b>	da 25		4	2	1200	3092253	€ 0,019	€ 22,80	€ 5,02	€ 27,82	Q01010401	370950	
<b>d</b>	da 30		4	2	1200	3092254	€ 0,019	€ 22,80	€ 5,02	€ 27,82	Q01010401	370950	
<b>e</b>	da 35		4	2	1200	3092255	€ 0,019	€ 22,80	€ 5,02	€ 27,82	Q01010401	370950	
<b>f</b>	da 40		4	2	1200	3092256	€ 0,019	€ 22,80	€ 5,02	€ 27,82	Q01010401	370950	
<b>g</b>	da 45		4	2	1200	3092258	€ 0,019	€ 22,80	€ 5,02	€ 27,82	Q01010401	370950	
<b>h</b>	da 50		2	1	600	3092259	€ 0,019	€ 11,40	€ 2,51	€ 13,91	Q01010401	370950	
<b>i</b>	da 55		2	1	600	3092260	€ 0,019	€ 11,40	€ 2,51	€ 13,91	Q01010401	370950	
<b>l</b>	da 60		2	1	600	3092261	€ 0,019	€ 11,40	€ 2,51	€ 13,91	Q01010401	370950	
<b>m</b>	da 70		2	1	600	3092262	€ 0,019	€ 11,40	€ 2,51	€ 13,91	Q01010401	370950	
<b>p</b>	da 80		2	1	600	3092263	€ 0,019	€ 11,40	€ 2,51	€ 13,91	Q01010401	370950	
	pr. a prezzo						totale lotto	€ 216,60	€ 47,65	€ 264,25			
<b>Lotto</b>	Gerho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Qtà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
	GRUPPO STRUMENTARIO SOGGETTO A USURA												
<b>147</b>	Punte di gutta-perca normalizzate conf. da circa 100 pz.	cat. KRÜGG				PUNTE GUTTA NORM pz. 100							
<b>CIG</b>													
<b>a</b>	mis. Fine		6	3	9	3102073	€ 4,50	€ 40,50	€ 8,91	€ 49,41	Q01010401	370954	conf.
<b>b</b>	mis. Extra fine		6	3	9	3102070	€ 4,50	€ 40,50	€ 8,91	€ 49,41	Q01010401	370954	conf.
<b>c</b>	mis. Medium		6	3	9	3102076	€ 4,50	€ 40,50	€ 8,91	€ 49,41	Q01010401	370954	conf.
<b>d</b>	medium fine		6	3	9	3102072	€ 4,50	€ 40,50	€ 8,91	€ 49,41	Q01010401	370954	conf.
<b>e</b>	medium large		6	3	9	3102077	€ 4,50	€ 40,50	€ 8,91	€ 49,41	Q01010401	370954	conf.
	pr. a conf.						totale lotto	€ 202,50	€ 44,55	€ 247,05			

Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

Lotto	Gerho' Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>148</b>	Punte di gutta perca standardizzate ISO 28 conf. monomisura da circa 100 pz.					CONI GUTTA STAND. Pz.120							
<b>CIG</b>													
<b>a</b>	da 15		4	2	6	3092237	€ 4,00	€ 24,00	€ 5,28	€ 29,28	Q01010401	370954	conf.
<b>b</b>	da 20		6	3	9	3092238	€ 4,00	€ 36,00	€ 7,92	€ 43,92	Q01010401	370954	conf.
<b>c</b>	da 25		6	3	9	3092239	€ 4,00	€ 36,00	€ 7,92	€ 43,92	Q01010401	370954	conf.
<b>d</b>	da 30		6	3	9	3092240	€ 4,00	€ 36,00	€ 7,92	€ 43,92	Q01010401	370954	conf.
<b>e</b>	da 35		6	3	9	3092241	€ 4,00	€ 36,00	€ 7,92	€ 43,92	Q01010401	370954	conf.
<b>f</b>	da 40		4	2	6	3092242	€ 4,00	€ 24,00	€ 5,28	€ 29,28	Q01010401	370954	conf.
<b>g</b>	da 45		4	2	6	3092244	€ 4,00	€ 24,00	€ 5,28	€ 29,28	Q01010401	370954	conf.
<b>h</b>	da 50		4	2	6	3092245	€ 4,00	€ 24,00	€ 5,28	€ 29,28	Q01010401	370954	conf.
<b>i</b>	da 55		4	2	6	3092246	€ 4,00	€ 24,00	€ 5,28	€ 29,28	Q01010401	370954	conf.
<b>l</b>	da 60		4	2	6	3092247	€ 4,00	€ 24,00	€ 5,28	€ 29,28	Q01010401	370954	conf.
<b>m</b>	da 70		4	2	6	3092248	€ 4,00	€ 24,00	€ 5,28	€ 29,28	Q01010401	370954	conf.
<b>n</b>	da 80		4	2	6	3092249	€ 4,00	€ 24,00	€ 5,28	€ 29,28	Q01010401	370954	conf.
<b>o</b>	Assortite da 15/40		4	2	6	3092243	€ 4,00	€ 24,00	€ 5,28	€ 29,28	Q01010401	370954	conf.
<b>p</b>	Assortite da 45/80		4	2	6	3092250	€ 4,00	€ 24,00	€ 5,28	€ 29,28	Q01010401	370954	conf.
	pr. a conf. 4,00						<b>totale lotto</b>	<b>€ 384,00</b>	<b>€ 84,48</b>	<b>€ 468,48</b>			
	pr. Prezzo € 0,033												
<b>Lotto</b>	<b>Gerho' Prot. 15593</b>	<b>art. riferimento</b>	<b>Carbonia</b>	<b>Iglesias</b>	<b>Q.tà</b>	<b>codice</b>	<b>prezzo unitario</b>	<b>parziale senza IVA</b>	<b>Iva 22%</b>	<b>parziale con Iva</b>	<b>CND</b>	<b>REP</b>	<b>Unità</b>
<b>149</b>	Strumentario autoclavabile - Cannule di aspirazione												
<b>CIG</b>						Cattani pz. 3							
<b>a</b>	Cannule di aspirazione in plastica autoclavabile per terminali da 11 con intercettore di spruzzi		30	15	45	0090082	€ 1,42	€ 69,90	€ 14,06	€ 77,96	Q019001	N.D.	pz.
<b>b</b>	Cannule di aspirazione in plastica autoclavabile per terminali da 16 con intercettore di spruzzi		12	6	18	0090083	€ 1,42	€ 25,56	€ 5,62	€ 31,18	Q019001	N.D.	pz.
	pr. a pezzo						<b>totale lotto</b>	<b>€ 89,46</b>	<b>€ 19,68</b>	<b>€ 109,14</b>			

Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

Lotto	GeRho Prot. 15593	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>150</b>	Punte per abiatore tartaro EMS Inserto A	Punte EMS	8	4	12	Punte EMS pz.1							pz
<b>CIG</b>						0100116	€ 51,30	€ 615,60	€ 135,43	€ 751,03	Z12119080	141679	
							totale lotto						
<b>Lotto</b>	<b>GeRho Prot. 15593</b>	<b>art. riferimento</b>	<b>Carbonia</b>	<b>Iglesias</b>	<b>Q.tà pz.</b>	<b>codice</b>	<b>prezzo unitario</b>	<b>parziale senza IVA</b>	<b>Iva 22%</b>	<b>parziale con Iva</b>	<b>CND</b>	<b>REP</b>	<b>Unità</b>
<b>151</b>	FRASE ENDODONTICHE DI BATT PLACCHE DA 6 PZ. LUNGH. MM.	Maillefer											
<b>CIG</b>													
<b>a</b>	Frese di Batt	609980	6	3	54	0130611	€ 1,18	€ 63,72	€ 14,02	€ 77,74	Q010501	217180/R	
<b>b</b>	Frese di Batt	609990	6	3	54	0130612	€ 1,18	€ 63,72	€ 14,02	€ 77,74	Q010501	217180/R	
<b>c</b>	Frese di Batt	610000	6	3	54	0130613	€ 1,18	€ 63,72	€ 14,02	€ 77,74	Q010501	217180/R	
<b>d</b>	Frese di Batt	610010	6	3	54	0130614	€ 1,18	€ 63,72	€ 14,02	€ 77,74	Q010501	217180/R	conf.
<b>e</b>	Frese di Batt	621571	6	3	54	D0041/012/28	€ 1,18	€ 63,72	€ 14,02	€ 77,74	Q010501	217180/R	
<b>f</b>	Frese di Batt	621572	6	3	54	D0041/014/28	€ 1,18	€ 63,72	€ 14,02	€ 77,74	Q010501	217180/R	
<b>g</b>	Frese di Batt	621573	6	3	54	D0041/016/28	€ 1,18	€ 63,72	€ 14,02	€ 77,74	Q010501	217180/R	
<b>h</b>	Frese di Batt	621574	6	3	54	D0041/018/28	€ 1,18	€ 63,72	€ 14,02	€ 77,74	Q010501	217180/R	
	pr. a pezzo						totale lotto € 509,76		€ 112,15	€ 621,91			
<b>Lotto</b>	<b>GeRho Prot. 15593</b>	<b>art. riferimento</b>	<b>Carbonia</b>	<b>Iglesias</b>	<b>Q.tà pz.</b>	<b>codice</b>	<b>prezzo unitario</b>	<b>parziale senza IVA</b>	<b>Iva 22%</b>	<b>parziale con Iva</b>	<b>CND</b>	<b>REP</b>	<b>Unità</b>
<b>59</b>	Aspirasaliva retti monouso in Pvc	ASA conf. da 100 pz.	8000	4000	12000	monouso trasp. PVC da 250 pz.							pz.
<b>CIG</b>						0090081	€ 0,012	€ 144,000	€ 31,68	€ 175,68	Q019001	N.D.	
	pr. a pezzo						Totale fornitura annuale € 23.876,26		€ 5.078,39	€ 28.201,65			

Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

Cavallaro Srl Prot. 16044													
Via delle Libellule, n°6													
09100 - Cagliari													
Tel.070502987/88 - fax.070500773													
P.I. 01567220924													
Lotto	Descrizione	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 4%	parziale con iva	CND	REP	Unità
<b>4</b>	TETRIC EVOFLOW VIVADENT -					TETRIC EVOFLOW ASS. SIRINGHE							
<b>CIG</b>													
<b>a</b>	Assortimento 8 siringhe da 2 gr. cad. nei colori A1 - A2 - A3 - A3,5 - A4 - B3 - T e A3,5 Dentin 20 puntali e scala colori		4	2	6	IV0595951AN	€ 141,00	€ 846,00	€ 33,84	€ 879,84			kit
	pr. Kit												
<b>b</b>	assortimento 40 cavilli da 0,20 g. cad. nei colori (5 per colore) A1 -A2 -A3,5-B3 -T -A3-Dentin e scala colori		4	2	6	IV0595950AN	€ 86,00	€ 516,00	€ 20,64	€ 536,64			kit
	pr. Kit												
<b>c</b>	ricambio 1 siringa da 2 g e 5 puntali colori A1-A2-A3-A3,5-A4-B3-T-A3,5D		15	8	23	IV0595953AN	€ 21,00	€ 483,00	€ 19,32	€ 502,32			pz.
	pr. Pezzo												
<b>d</b>	ricambio 20 cavilli da 0,20 g. cad. (4 g) colori A1-A2-A3-A3,5-A4-B3-T-A3,5D		15	8	23	IV0595987AN	€ 45,95	€ 1.056,85	€ 42,27	€ 1.099,12			pz.
	pr. Pezzo												
							<b>totale lotto</b>	<b>€ 2.901,85</b>	<b>€ 116,07</b>	<b>€ 3.017,92</b>			
Lotto	Cavallaro Prot. 16044	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	iva 22%	parziale con iva	CND	REP	Unità
<b>42</b>	Rulli salvairi					Trend Dentalica 300 gr.							
<b>CIG</b>													
<b>a</b>	Rulli di cotone n°2 da 300 g circa	In conf da circa 700-800 pz.	8	4	12	DLTRONDORU2	€ 3,15	€ 37,80	€ 8,32	€ 46,12			conf.
<b>b</b>	Rulli di cotone n°3 da 300 g circa	In conf da circa 700-800 pz.	10	4	14	DLTRONDORU2	€ 3,15	€ 44,10	€ 9,70	€ 53,80			conf.
	pr.conf.						<b>totale lotto</b>	<b>€ 81,90</b>	<b>€ 18,02</b>	<b>€ 99,92</b>			

Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

Lotto	Cavallaro Prot. 16044	art. riferimento	Carbonbia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>51</b>	Coppette per profilassi tipo palmato per CA gomma morbida bianca	Larident T28 conf. 12 pz.	10	5	180	LRT28	€ 0,23	41,40 €	9,11 €	50,51 €			pz.
<b>CIG</b>					<b>totale lotto</b>								
	pr. a pezzo						<b>totale lotto</b>						
<b>Lotto</b>	Cavallaro Prot. 16044	art. riferimento	Carbonbia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>82</b>	Mortajo per amalgama in acciaio		4	2	6	ASA							p.zzi
<b>CIG</b>					<b>totale lotto</b>	1030 - 1	€ 8,59	51,54 €	11,34 €	62,88 €			
	pr. a pezzo						<b>totale lotto</b>						
<b>Lotto</b>	Cavallaro Prot. 16044	art. riferimento	Carbonbia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>87</b>	curette universali												
<b>CIG</b>		cod. 1806 ASA DENTAL											
<b>a</b>	curette universali columbia 2R / 2L per anteriori		12	4	16	2R/2L	€ 7,05	112,80 €	24,82 €	137,62 €			pz
<b>b</b>	curette universali columbia 4R / 4L per poster.		12	4	16	4R/4L	€ 7,05	112,80 €	24,82 €	137,62 €			pz
<b>c</b>	curette universali columbia 13/14		12	4	16	13/14	€ 7,05	112,80 €	24,82 €	137,62 €			pz
<b>d</b>	curette universali columbia 411/412		12	4	16	411/412	€ 7,05	112,80 €	24,82 €	137,62 €			pz
	pr. a pezzo						<b>totale lotto</b>	451,20 €	99,26 €	550,46 €			

Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

Lotto	Cavallaro Prot. 16044	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Qt.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>88</b>	GRUPPO STRUMENTARIO UNA TANTUM (PERENNE) curettes Gracey												
<b>CIG</b>						ASA Dental 7 pz.							
<b>a</b>	Curettes: Gracey After Five misure da 1/2 a 15/16 (quantitativo espresso in conf. x misure diverse)	gracey after five -cod. S 1807 - serie da 7 pz.)	4	2	6	S1807 AF	€ 54,80	€ 328,80	€ 72,34	€ 403,14			conf.
<b>b</b>	Curettes: Gracey Mini Five misure da 1/2 a 15/16 (quantitativo espresso in conf. x misure diverse)	(minifive da 7 pz.)	4	2	6	S1807 MF	€ 54,80	€ 328,80	€ 72,34	€ 403,14			conf.
							<b>totale lotto</b> €	€ 657,60	€ 144,67	€ 802,27			
<b>Lotto</b>	<b>Cavallaro Prot. 16044</b>												
<b>91</b>	Brunitori a pallina												
<b>CIG</b>													
<b>a</b>	Brunitori a pallina mis. 1	ASA DENTAL	8	4	12	AT1200-1	€ 4,75	€ 57,00	€ 12,54	€ 69,54			pz
<b>b</b>	Brunitori a pallina mis 2	ASA DENTAL	8	4	12	AT1200-2	€ 4,75	€ 57,00	€ 12,54	€ 69,54			pz
<b>c</b>	Brunitori a pallina mis. 3	ASA DENTAL	8	4	12	AT1200-3	€ 4,75	€ 57,00	€ 12,54	€ 69,54			pz
<b>d</b>	Brunitori a pallina mis. 4/5	ASA DENTAL	2	2	4	AT1200-4	€ 4,75	€ 19,00	€ 4,18	€ 23,18			pz
<b>e</b>	Brunitori Wescott (CK288)	WESCOTT 1204	10	4	14	CK288)	€ 4,75	€ 66,50	€ 14,63	€ 81,13			pz
	pr. a pezzo						<b>totale lotto</b> €	€ 256,50	€ 56,43	€ 312,93			

Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

Lotto	Cavaliaro Prot. 16044	art. riferimento	Carbonbia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>92</b>	Modeliatori Brunitori					Asa Dental							
<b>CIG</b>													
<b>a</b>	Brunitori spatola plana n° 1		10	6	16	AT1210-1	€ 4,75	€ 76,00	€ 16,72	€ 92,72			pz
<b>b</b>	Brunitori spatola plana n° 2	cat. Krugg	10	6	16	AT1210-2	€ 4,75	€ 76,00	€ 16,72	€ 92,72			pz
<b>c</b>	Brunitori spatola plana n° 3		10	6	16	AT1210-3	€ 4,75	€ 76,00	€ 16,72	€ 92,72			pz
	pr. a pezzo						<b>totale lotto</b>	€ 228,00	€ 50,16	€ 278,16			
<b>Lotto</b>	Cavaliaro Prot. 16044	art. riferimento	Carbonbia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>95</b>	Carver												
<b>CIG</b>						ASA							
<b>a</b>	Carver-Hollenback nr. 1/2		4	2	6	1500-02	€ 6,45	€ 38,70	€ 8,51	€ 47,21			pz
<b>b</b>	Carver-Hollenback nr. 3	ASA DENTAL	4	2	6	1500-3	€ 6,45	€ 38,70	€ 8,51	€ 47,21			pz
<b>c</b>	Carver-Hollenback nr. 3S		4	2	6	1500-3S	€ 6,45	€ 38,70	€ 8,51	€ 47,21			pz
	pr. a pezzo						<b>totale lotto</b>	€ 116,10	€ 25,54	€ 141,64			
<b>Lotto</b>	Cavaliaro Prot. 16044	art. riferimento	Carbonbia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>96</b>	Cleoidi discoidi N.1-2					ASA 1-2							pz.
<b>CIG</b>													
	pr. pezzo						<b>totale lotto</b>	€ 90,30	€ 19,87	€ 110,17			
<b>Lotto</b>	Cavaliaro Prot. 16044	art. riferimento	Carbonbia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>97</b>	Applicatore per sottofondo	ASA DENTAL	10	6	16	ASA	€ 2,50	€ 40,00	€ 8,80	€ 48,80			pz
<b>CIG</b>							<b>totale lotto</b>	€ 40,00	€ 8,80	€ 48,80			
	pr. a pezzo						<b>totale lotto</b>	€ 40,00	€ 8,80	€ 48,80			

Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

Lotto	Cavallaro Prot. 16044	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>98</b>	GRUPPO STRUMENTARIO UNA TANTUM (PERENNE) Escavatori					ASA							
<b>CIG</b>													
<b>a</b>	Escavatore in acciaio Inox nr.17w		10	5	15	AS-17W	€ 5,98	€ 89,70	€ 19,73	€ 109,43			pz
<b>b</b>	Escavatore in acciaio Inox nr.18w	ASA DENTAL	10	5	15	AS-18W	€ 5,98	€ 89,70	€ 19,73	€ 109,43			pz
<b>c</b>	Escavatore in acciaio Inox nr.19w		10	5	15	AS19W	€ 5,98	€ 89,70	€ 19,73	€ 109,43			pz
	pr. a pezzo						<b>totale lotto</b> €	269,10	€ 59,20	€ 328,30			
<b>Lotto</b>	Cavallaro Prot. 16044		Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>99</b>	Escavatori endodontici n°31 L	ASA DENTAL	5	5	15	ASA DENTAL	€ 5,98	€ 89,70	€ 19,73	€ 109,43			pz
<b>CIG</b>													
	pr. a pezzo						<b>totale lotto</b>						
<b>Lotto</b>	Cavallaro Prot. 16044		Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>102</b>	Specilli												
<b>CIG</b>													
<b>a</b>	Specilli (sonde) n° 23 curva		15	10	25	ATO700-23	€ 2,58	€ 64,50	€ 14,19	€ 78,69			pz
<b>b</b>	Specilli (sonde) n° 6, mm. 6	ASA DENTAL	15	10	25	ATO700-6	€ 2,58	€ 64,50	€ 14,19	€ 78,69			pz
<b>c</b>	Specilli (sonde) n° 6a, mm. 11		15	10	25	ATO700-11	€ 2,58	€ 64,50	€ 14,19	€ 78,69			pz
	pr. a pezzo						<b>totale lotto</b> €	199,50	€ 42,57	€ 236,07			



Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

Lotto	Cavallaro Prot. 16044	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>138</b>	Frese diamantate per finitura selection set Intensiv conf da 12 pezzi	composhape				INTENSIV composhape set 12 pz.							conf.
<b>CIG</b>			12	6	18	202CO	€ 84,98	€ 1.529,64	€ 336,52	€ 1.866,16			
	pr. Conf.		totale lotto										
<b>139</b>	Cavallaro Prot. 16044	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>CIG</b>	Frese in Tungsteno a cono rovescio					MAISINGER 5 pz.							
<b>a</b>	Frese in Tungsteno a cono rovescio con attacco CA ISO:012;conf da 5 frese		6	3	9	RLHM2A204-012	€ 8,70	€ 78,30	€ 17,23	€ 95,53			conf.
<b>b</b>	ISO:014;conf da 5 frese	Maisinger	6	3	9	RLHM2A204-014	€ 8,70	€ 78,30	€ 17,23	€ 95,53			conf.
<b>c</b>	ISO:016;conf da 5 frese		6	3	9	RLHM2A204-016	€ 8,70	€ 78,30	€ 17,23	€ 95,53			conf.
<b>d</b>	ISO: 018;conf da 5 frese		6	3	9	RLHM2A204-018	€ 8,70	€ 78,30	€ 17,23	€ 95,53			conf.
	pr. Conf.		totale lotto										
							€ 313,20	€ 68,90	€ 382,10				
			Totale fornitura annuale										
							€ 7.311,53	€ 1.086,20	€ 8.397,73				

Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

Medical Umbria s.a.s. Prot. 15901 di Castellani & Palombi	Largo Madonna Alta, 8 - 06128 Perugia tel. 045.5054356 - fax 075.5156200 PI02073050540	Lotto	Descrizione	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>41</b>			Detergente disinfettante a base di acido peracetico in polvere per lavaggio in vasche ad ultrasuoni (ossigeno attivo)	4	2	6	Secusept Henkel 2 kg.	090097	€ 22,00	€ 132,00	€ 29,04	€ 161,04	D0599	208749	conf.
<b>CIG</b>			prezzo a Kg. € 11,00							totale lotto					
pr.conf.															
<b>45</b>			GRUPPO CONSUMABILE												
<b>CIG</b>			Nupro Dentsplay												
<b>a</b>			NUPRO DENTSPRAY grana grossa (rossa)	4	2	6	*	NuproDentsplay 200 pz.	€ 41,93	€ 251,58	€ 55,35	€ 306,93	Q01010403		conf.
<b>b</b>			NUPRO DENTSPRAY grana media (blu)	4	2	6	190131		€ 41,93	€ 251,58	€ 55,35	€ 306,93	Q01010403		conf.
pr.conf.									totale lotto		€ 110,70	€ 613,86			
<b>46</b>			Strisce abrasive					3M ESPE							
<b>CIG</b>															
<b>a</b>			Strisce abrasive per rifinire il composito 3 M tipo 1954	3M	6	3	9	010021	€ 19,90	€ 179,10	€ 39,40	€ 218,50	Q01010403		conf.
<b>b</b>			Strisce abrasive per rifinire il composito 3 M tipo 1954 /N	3M	6	3	9	010022	€ 19,90	€ 179,10	€ 39,40	€ 218,50	Q01010403		conf.
<b>c</b>			Strisce abrasive per rifinire il composito 3 M tipo 1956	3M	4	2	6	010500	€ 19,90	€ 119,40	€ 26,27	€ 145,67	Q01010403		conf.
pr.conf.									totale lotto		€ 105,07	€ 582,67			

Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

Lotto	Medical Umbria s.a.s. Prot. 15901 di Castellani & Palombi	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>64</b>	Manici e pennellini												
<b>CIG</b>						Larident conf. 100 pz.							
<b>a</b>	Pennellini monouso per applicazione dai liquidi	pennellini monouso Larident conf. da 100	1000	500	1500	020120	€ 0,028	€ 42,00	€ 9,24	€ 51,24	Q0101990	211727	pz.
	pr. a pezzo												
<b>b</b>	Manici per pennellini in plastica autoclavabili muniti di un'estremità ad un foro	Larident	30	20	50	020005	€ 0,700	€ 35,00	€ 7,70	€ 42,70	Q0101990	211728	pz.
	pr. a pezzo						<b>totale lotto</b>	€ 77,00	€ 16,94	€ 93,94			
<b>65</b>	applicatori monouso (tipo Microbrush plus)												
<b>CIG</b>						TPC conf. 100 pz.							
<b>a</b>	misura regular	Microbrush (100 pz.)	1000	500	1500	020319	€ 0,032	€ 48,00	€ 10,56	€ 58,56	Q010199		pz
<b>b</b>	misura fine	Microbrush (100 pz.)	1000	500	1500	020318	€ 0,032	€ 48,00	€ 10,56	€ 58,56	Q010199		pz
<b>c</b>	misura x fine	Microbrush (100 pz.)	1000	500	1500	020317	€ 0,032	€ 48,00	€ 10,56	€ 58,56	Q010199		pz
	pr. a pezzo						<b>totale lotto</b>	€ 144,000	€ 31,680	€ 175,680			
<b>70</b>	Ricambi lame												
<b>CIG</b>						Medesy n°1 pz.							
<b>a</b>	Ricambio lame per trousse lame apicali n°21		6	3	9	1651/21	€ 8,00	€ 72,00	€ 15,84	€ 87,84	L150301	231795/R	pz
<b>b</b>	Ricambio lame per trousse lame cervicali n°11		6	3	9	1651/11	€ 8,00	€ 72,00	€ 15,84	€ 87,84	L150501	231789/R	pz
	pr. a pezzo						<b>totale lotto</b>	€ 144,000	€ 31,680	€ 175,680			

Fornitura materiale odontoiatrico  
Rinnovo Annuale 2014\_2015

Lotto	Medical Umbria s.a.s. Prot. 15901 di Castellani & Palombi	art. riferimento	Carbonia	Iglesias	Q.tà	codice	prezzo unitario	parziale senza IVA	Iva 22%	parziale con Iva	CND	REP	Unità
<b>74</b>	Filo interdentale cerato piatto 200m in dispenser					Johnson & Johnson 2x 100 mt							conf.
<b>CIG</b>			4	2	6	190066	€ 10,00	€ 60,00	€ 13,20	€ 73,20	Q019003		
	prezzo x 200 mt.		totale lotto										
<b>80</b>	pinzette per medicazione	Collage ASA 2				medesy 1 pz.							p.zzi
<b>CIG</b>			16	8	24	220024	€ 4,00	€ 96,00	€ 21,12	€ 117,12	L031308	233153/R	
	pr. a pezzo		totale lotto										
<b>103</b>	Diga in fogli Hygenic color verde media 15*15	Diga Hygienic A 2147 - conf. 36 ff.				Medesy 36 ff.							conf.
<b>CIG</b>			8	4	12	020326	€ 6,60	€ 79,20	€ 17,42	€ 96,62	L159099	237476/R	
	pr. conf.		totale lotto										
<b>140</b>	Frese tagliacore												
<b>CIG</b>						Jet Beaver Kerr pz. 5							
<b>a</b>	Frese tagliacore Komet in Tungsteno ISO 237-012 US 1932 conf da 5 frese		6	3	9	(fig.1932) - 140235	€ 22,00	€ 198,00	€ 43,56	€ 241,56			conf.
<b>b</b>	ISO 137-012 US 1958 conf da 5 frese	Jet Beaver Kerr	6	3	9	(fig.1958) - 140234	€ 22,00	€ 198,00	€ 43,56	€ 241,56			conf.
	pr. Conf.							€ 396,00	€ 87,12	€ 483,12			
			totale lotto										
			Totale forniture annuale		€	2.106,96	€	463,97	€	2.572,93			